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Tingreferat 

 

Norges Skytterforbunds 50. ordinære forbundsting 
ble avholdt på Quality Airport Hotell, Gardermoen 1.- 2. april 2000 

 

 

President Bjørn B. Svingen åpnet tinget og ønsket representanter fra Kretser, Forbundsstyret. 

Æresmedlem Gaute Flesland, Grete Johansen fra Norges Idrettsforbund og Olympiske Komité, Sverre 

Bergenholdt fra Norges Funksjonshemmedes Idrettsforbund, Terje Vestvik fra Det Frivillige 

Skyttervesen, medlemmer fra komiteer og utvalg, Forbundets ansatte, Skytternytt og andre gjester 

velkommen. Presidenten leste en hilsen fra ISSF sendt fra Sydney og datert 30.mars 2000: 

 

Presidium i European Shooting Confederation (ESC) og Executive Committee i International 

Shooting Sport Federation (ISSF) hilser Norges Skytterforbunds styre og tingrepresentantene og 

ønsker til lykke med forhandlinger og valg. Prøvelekene i Sydney er inne i sin siste fase. Skyttere fra 

85 nasjoner deltar i konkurransene. Det er en glede å kunne meddele at de norske deltakerne har 

hevdet seg godt, og hittil har deltatt i 3 finaler. 2 øvelser gjenstår og mulighetene for flere 

topplasseringer er tilstede. Resultatene gir grunnlag for optimisme foran lekene i september, og for 

Norges Skytterforbunds fremtid som toppidrettsforbund. 

Vennlig hilsen Unni Nicolaysen, visepresident ISSF/ESC. 

 

Grete Johansen, hilste fra Norges Idrettsforbund og Olympiske Komite og sa at tinget har mange 

formelle oppgaver, og tre spesielt viktige: 

1. Styre utviklingen av egen idrett ved å vedta og prioritere strategier og økonomiske 

rammebetingelser i neste tingperiode. 

2. Vedta og endre nødvendige lover for å fastsette rammebetingelsene i utviklingen. 

3. Velge et styre til å gjennomføre prioriteringene og strategiene for  

neste tingperiode. 

Det er et stort ansvar, men også inspirerende for tillitsvalgte som er glad i sin idrett. Idrettstinget i 

Ålesund la klare føringer for hvilke prinsipper og verdier idretten skal ta med seg inn i dette århundre. 

Hun minnet om verdiene som er grunnlaget for norsk idrett: idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 

Idrettsstyret arbeider i forhold til idrettstingets prioriteringer, som er: 

- Styrke idrettens rolle i samfunnet 

- Styrke idrettslagenes aktivitetstilbud og rammevilkår 

- Styrke toppidretten 

- Styrke kompetanseutviklingen med vekt på ungdom 

Idrettstinget vedtok også en organisasjonsendring med rendyrking av særforbunds og NIFs linje. 

Særforbundene er den høyeste faglige myndighet på sin idrett og har ansvar for å utvikle egen 

aktivitet, organisasjon, økonomi og ansatte slik at det imøtekommer de krav og utfordringer 

særidrettens medlemmer, norsk idrett og internasjonal idrett stiller. Norske skyttere holder et høyt 

internasjonalt nivå og det lover godt til de Olympiske Leker. 

På vegne av Idrettsstyret ønsket hun et godt ting. 

 

Sverre Bergenholdt hilste fra Norges Funksjonshemmedes Idrettsforbund og gratulerte med det 50. 

ordinære ting. Han sa at Norges Funksjonshemmedes Idrettsforbund og Norges Skytterforbund lenge 

har samarbeidet til beste for skyttere fra hans målgruppe, funksjonshemmede. I 1999 ble samarbeidet 

formalisert. Det gledet han at ifølge beretning og langtidsplan er dette i ferd med å bli tatt inn som en 

del av den samlede aktivitet i NSF.  

NFI er på vegne av NIF ansvarlig for intergreringsprosessen ”integrering av funksjonshemmede i 

norsk idrett” Her lever NIF opp til sitt ideal og fastsatte målsetning Idrett for alle. Han tror vi er første 

land i verden som på en slik måte viser vilje og evne til å ta et tak – gi idrett for funksjonshemmede 

denne muligheten.  
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Sverre Bergenholdt ønsket lykke til med tinget og det videre arbeidet, ikke minst til beste for sin 

målgruppe. 

 

1. Godkjenne stemmeberettigete representanter 

Antall stemmeberettigde representanter ble som følger: Akershus 5, Aust-Agder 5, Buskerud 5, 

Finnmark 2, Glåmdal 3, Hedmark 5, Hordaland 5, Oppland 2, Møre og Romsdal 5, Nordland 5,Nord-

Trøndelag 5, Oslo 5, Rogaland 5, Sogn og Fjordane 3, Sør-Trøndelag 5, Telemark 5, Troms 5, Vest-

Agder 1, Vestfold 5, Østfold 4, Forbundsstyret 8.Til sammen 93 representanter av 102. 

 

Pressemelding fra Norges Skytterforbund 

Lørdag 1.4.00 

Norges Skytterforbund (NSF) avholder sitt 50.skytterting på Quality Airport Hotell Gardermoen 1. og 

2 april. 

Skytterforbundets økonomiske status er sunn, og driften i 1998 og 1999 balanserer med et lite 

overskudd. 

På basis av et brutto budsjett på ca. 5,6 mill. kroner, makter NSF å drive en organisasjon med mer enn 

30.000 medlemmer – og sender 5 uttatte skyttere til OL i Sydney. 

Skytterne har nettopp kommet hjem fra prøve-OL i Sydney med en sølvmedalje og fire andre 

finaleplasser (blant de 8 beste). 

Sakene som behandles på tinget har til hensikt å styrke organisasjonen og øke breddeaktiviteten og 

satsing på sunn idrett, sport og hobby for ungdom. Både viktige endringer i lover og regler, og ny 

langtidsplan med budsjett er sentrale deler av dette. 

Styret i NSF (med vara) består av 9 medlemmer, og 7 av disse har frasagt seg gjenvalg. 

Til sammen 100 representanter fra alle skytterkretsene i hele landet er samlet for viktig 

saksbehandling og viktige valg for kommende 2-års tingperiode. 

 

President Bjørn Svingen erklærte tinget for lovlig satt.   

Tinget minnet de som har falt fra, æresmedlem Bergliot Narum, tidligere president Arne Jokstad, samt 

kjente og ukjente skyttere med ett minutts stillhet. 

 

2. Vedta saksliste og forretningsorden 

Sakslisten og forretningsorden ble godkjent. 

 

3. Velge dirigent(er) for tinget utenfor Forbundsstyret 

Kirsti Jaråker var forespurt og hadde sagt seg villig. Hun ble enstemmig valgt. 

 

4. Velge referent samt 2 representanter til å undertegne tingprotokollen 

Siri Andersen var forespurt og hadde sagt seg villig til å fungere som referent. Hun ble enstemmig 

valgt. Til å undertegne tingprotokollen ble valgt Arve Wandsvik og Ragnar Dahl Johansen. 

 

5. Behandle Forbundsstyrets beretning for tingperioden 

Kongepokalen for kvinner gikk til Gyda Olsen og Harald Stenvaag fikk pokalen for menn. 

Bragdmerker ble oppnådd av Katrine Begby, Bente Handberg, Sjur Hauland, Torild Henriksen, Thore 

Larsen, Øivind Sirevaag, Kristian Stensaasen, Terje Storholt, Trine Teien og Erik Watndahl. Unni 

Nicolaysen ble av styret utnevnt til æresmedlem i Norges Skytterforbund. Norges Skytterforbunds 

hederstegn i sølv går til Ove Falsen Brække og Stein Ottesen, NSFs plakett går til Helge Stubberud.  

  

Årbok 1998 enstemmig godkjent uten rettelser. 
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Årbok 1999 

Rettelser: 

 

Side 13 

Internasjonale juryverv 1998: 

Ove Falsen Brække  Leder av riflejury i World Cup stevnet i München, Tyskland. 

Helge Stubberud  Medlem av jury i Rogaland Open 1999. 

 

Side 101 

Årsrapport 1999 Pistol 

Representasjonsskyttere som manglet: 

Ståle Waagbø, Wenche Solbakken, Heidi Lindstad 

 

Side 153 

Norgesmestere Militærfelt veteran 

1992 Harald Nilsen 84 poeng 

 

Bragdmerkepoeng: 

Side 167- 168 MENN 

Jan Kjetil Nordrum 

NM finfelt      1995, 1998, 1999 = 3 i alt 

NM luftpistol               1999 = 1 i alt 

NM standardpistol    1998 = 1 i alt 

NM hurtigpistol   1996, 1998 = 2 i alt 

 

For junior gir dette: NM   7 x 0,5 = 3,5 poeng 

     Sum poeng  3,5 poeng  

 

Side 169 Kvinner 

Siv Marit Løvhaug 

NM Luftpistol   1997, 1998, 1999 = 3 i alt 

NM standardpistol   1996, 1997, 1998, 1999 = 4 i alt 

NM finpistol     1996, 1998, 1999 = 3 i alt 

Landskamp Turku Finland 13.-15.02.1998 = 1.plass 

Nordisk i Sverige 1998 luftpistol   = 3.plass 

 

For junior gir dette:   NM  10 x 0,5   =   5,0 poeng 

  Landskamp   2 x 0,5  =   1,0 poeng 

  Nordisk   1 x 0,5  =   0,5 poeng 

   Sum poeng               6,5 poeng 

 

 

Norgesrekorder: 

Side 180 Kvinner Jr.  

Siv Marit Løvhaug 

Lausgarda SSL –luftpistol uten finale 376 tangering av gjeldende rekord 

Lillehammer Skyttergalla 28.mars 1998 –luftpistol 369 + 100,8= 469,8  

(se også NM 99 - 467,3) 

Finpistol NM 1996 653,8 

 

Forbundsstyrets beretninger for 1998 og 1999  ble deretter godkjent med rettelser.  
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Utdeling av hederstegn og bragdmerker.  

Kongepokalen for kvinner ble tildelt Gyda Olsen, Hamarkameratene Skyttergruppen. Bragdmerket ble 

tildelt Torild Henriken av presidenten..  

 

Unni Nicolaysen var av styret utnevnt til Norges Skytterforbunds æresmedlem. President Bjørn 

Svingen hadde meddelt henne dette under Prøve-OL i Sydney der hun var tilstede under 

generalforsamlingen i ISSF.  

I begrunnelsen heter det bl.a. hun har satt Norge på det internasjonale politiske kartet når det gjelder 

skyting. Hun er internasjonalt oppdatert og fungerer som et oppslagsverk.   

Vi har mottatt følgende takkebrev datert 30.mars 2000: 

” Under ISSFs generalforsamling i Sydney 21.ds. meddelte forbundets President, Bjørn Svingen, meg 

styret beslutning om å utnevne meg til æresmedlem i Norges Skytterforbund under årstinget 1.april. 

Jeg beklager sterkt ikke å kunne være tilstede ved denne anledning, grunnet juryoppdrag i Prøve-OL i 

Sydney. 

Jeg mottar denne, Norges Skytterforbunds høyeste æresbevisning, med takknemlighet; i ydmykhet 

overfor det forbund jeg har tjent som tillitsvalgt sammenhengende i mer enn 35 år. Med hilsen Unni 

Nicolaysen. 

 

Hedertegn i sølv ble tildelt Stein Ottesen for sin innsats som utdannet dommer og trener i viltmål. Han 

har gjort en stor innsats for Løvenskioldbanens hjortebane. Hedertegn i sølv ble også tildelt Ove 

Falsen Brække som er dommerinstruktør og har fungert både nasjonalt og internasjonalt. Han har i en 

årrekke vært en plikttro tjener for forbundet generelt. Forbundets plakett ble tildelt Helge Stubberud 

for innsats i Norges Skytterforbund gjennom en lang årrekke. 

 

6. Behandle Forbundsstyrets reviderte regnskap for de siste 2 år 

Ole F. Kjelstrup leste kontrollkomiteens erklæring for 1998 og 1999. Svend-Arne Høvik leste så 

revisjonsberetningen for 1998 og 1999.  

 

Regnskapet for 1998 ble enstemmig godkjent. Regnskapet for Løvenskioldbanen ble deretter 

godkjent. 

 

Regnskapet for 1999 

Side 88 

Rettelse Viltmål. Det skal være  -13 357 i Note 7 Fondsmidler fra 1998. 

Generalsekretær redegjorde for regnskapet som så ble enstemmig vedtatt. Regnskapet for 

Løvenskioldbanen ble deretter godkjent. 

 

7. Vedta fordeling av tildelte kongepokaler i henhold til regler for tildeling av H.M.Kongens 

pokal 

”Under forutsetning av at forbundet for 2000/2001 får 2 Kongepokaler, settes disse opp med 1 stk. i 

øvingene for kvinner og 1 stk. i øvingene for menn, i samsvar med direktiver fra Norges 

Idrettsforbund. Pokalene skal tildeles for beste presentasjon under Norgesmesterskap, hele forbundet 

vurdert under ett”.  

Forbundsstyret utpeker vinnerne i h.t. vedtatte retningslinjer. Vedtatt. 

 

 

8. Behandle innkomne forslag 

Dirigenten redegjorde for forslagene.
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FORSLAG 1 

Fra Forbundsstyret 

 

FORBUNDSSTYRET FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER AV NORGES SKYTTERFORBUNDS 

LOV: 
 

 

GJELDENDE LOV:      NYTT LOVFORSLAG: 

 

§  1 FORMÅL 

 Forbundets formål er:  

a) som sentralorganisasjon og særforbund for 

skyting å organisere og lede arbeidet for 

skytingens fremme 

 

b) å arbeide for hensiktsmessige regler for de 

enkelte skytegrener, såvel nasjonalt som 

internasjonalt 

 

c) å representere norsk skyting internasjonalt 

og være bindeledd mellom innenlandske 

og utenlandske skytterorganisasjoner, samt 

å formidle eller arrangere konkurranser 

med utenlandske organisasjoner. 

 

 

 

 

 

 

 

§  2 ORGANISASJON 

a) Norges Skytterforbund (NSF) er en 

sammenslutning av alle lag som 

organiserer skyteidretten og som er 

medlemmer av Norges Idrettsforbund. 

 Lagene kan organiseres i særkretser. 

 

 

b) NSF er en politisk nøytral organisasjon. 

 

 

c) Norges Skytterforbund er den høyeste 

faglige myndighet for skyteidretten i 

Norge. 

 

d) Norges Skytterforbund er medlem av 

Norges Idrettsforbund, International 

Shooting Union (UIT), European Shooting 

Confederation (ESC) og Nordisk 

Skytterregion (NSR) og er underlagt de til 

  

§  1 FORMÅL OG OPPGAVER 

 Norges Skytterforbunds formål er: 

a) som sentralorganisasjon og særforbund for 

skyting å organisere og lede arbeidet for 

skytingens fremme 

 

b) å arbeide for hensiktsmessige regler for de 

enkelte skytegrener, såvel nasjonalt som 

internasjonalt 

 

c) å representere norsk skyting internasjonalt 

og være bindeledd mellom innenlandske 

og utenlandske skytterorganisasjoner, samt 

å formidle eller arrangere konkurranser 

med utenlandske organisasjoner 

 

d) å utvikle egen aktivitet, organisasjon, 

økonomi og ansatte slik at det 

imøtekommer de krav og utfordringer 

forbundets medlemmer, norsk idrett og 

internasjonal idrett stiller. 

 

§  2 ORGANISASJON 

a) Norges Skytterforbund (NSF) er en 

sammenslutning av alle lag som 

organiserer skyteidretten og som er 

medlemmer av Norges Idrettsforbund og 

Olympiske Komité. 

 Lagene kan organiseres i særkretser. 

 

b) NSF er en partipolitisk nøytral 

organisasjon. 

 

c) Norges Skytterforbund er den høyeste 

faglige myndighet for skyteidretten i 

Norge organisert under NIF. 

 

d) Norges Skytterforbund er medlem av 

Norges Idrettsforbund og Olympiske 

Komité (NIF), International Shooting 

Sport Federation (ISSF), European 

Shooting Confederation (ESC) og Nordisk 
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enhver tid gjeldende lover og 

bestemmelser for disse. 

 

 

e) Samarbeid med idrettsorganisasjoner/ 

utøvere utenfor NIF må være godkjent av 

og underlagt kontroll av forbundet. 

 

f) Lagene kan organiseres i særkretser. I 

idrettskretser hvor en idrettsgren har så få 

lag at det er urasjonelt å organisere 

særkrets som administrativ enhet, kan 

Skytterforbundet i samarbeid med 

idrettskretsen og etter innstilling fra 

lagene, oppnevne et utvalg på 3 (4) 

medlemmer. Utvalget har samme funksjon 

som en særkrets og er Skytterforbundets 

organ i idrettskretsen. Idrettskretsen er 

ansvarlig for utvalgets administrative 

virksomhet, mens Skytterforbundet er 

ansvarlig for utvalgets funksjon som 

teknisk og faglig instans. Skytterkretsen 

benevnes «........…Skytterkrets (utvalg) av 

NSF». 

 

g) NSF ledes av et Forbundsting og et 

Forbundsstyre. Forbundets virksomhet 

utøves gjennom fagkomitéer, kretser og 

lag. 

 

 

 

 

 

 

§  8 FORBUNDSTINGET 

 NSF's høyeste myndighet er det ordinære 

Forbundsting som holdes annethvert år. 

 Ordinært Forbundsting innkalles av styret 

med minst 2 måneders varsel direkte til de 

representasjonsberettigede 

organisasjonsledd. 

 Innkallingen skal inneholde opplysninger 

om sted og tid for tingets avholdelse og 

underretning om at forslag som ønskes 

behandlet på Forbundstinget, må være 

innkommet til Forbundsstyret minst 4 uker 

før den fastsatte tingdato. 

 Fullstendig saksliste med forslag, samt 

regnskap og årsberetning for 

Forbundstinget skal være utsendt minst 2 

uker før tinget. 

Skytterregion (NSR) og er underlagt de til 

enhver tid gjeldende lover og 

bestemmelser for disse. 

 

e) Samarbeid med idrettsorganisasjoner/ 

utøvere utenfor NIF må være godkjent av 

og underlagt kontroll av forbundet. 

 

f) Lagene kan organiseres i særkretser. I 

idrettskretser hvor en idrettsgren har så få 

lag at det ikke er rasjonelt å organisere 

særkrets som administrativ enhet, kan 

Skytterforbundet i samarbeid med 

idrettskretsen og etter innstilling fra 

lagene, oppnevne et utvalg på 3 (4) 

medlemmer. Utvalget har samme funksjon 

som en særkrets og er Skytterforbundets 

organ i idrettskretsen. Idrettskretsen er 

ansvarlig for utvalgets administrative 

virksomhet, mens Skytterforbundet er 

ansvarlig for utvalgets funksjon som 

teknisk og faglig instans. Skytterkretsen 

benevnes «........…Skytterkrets (utvalg) av 

NSF». 

 

g) NSF ledes av et Forbundsting og et 

Forbundsstyre. Forbundets virksomhet 

utøves gjennom fagkomitéer, kretser og 

lag. 

 

h) Reglene i NIFs lov kapittel 1, 2, 5, 11, 12 

og 13 gjelder for særforbundet 

uavhengig av hva som måtte stå i 

særforbundets egen lov. 

 

§  8 FORBUNDSTINGET 

 NSF's høyeste myndighet er det ordinære 

Forbundsting som holdes annethvert år. 

 Ordinært Forbundsting innkalles av styret 

med minst 2 måneders varsel direkte til de 

representasjonsberettigede 

organisasjonsledd. 

 Innkallingen skal inneholde opplysninger 

om sted og tid for tingets avholdelse og 

underretning om at forslag som ønskes 

behandlet på Forbundstinget, må være 

sendt til Forbundsstyret minst 4 uker før 

den fastsatte tingdato. 

 Fullstendig saksliste med forslag, samt 

regnskap og årsberetning for 

Forbundstinget skal være utsendt minst 2 

uker før tinget. 
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 Forbundsstyret, fagkomitéene og 

kretsstyrene har rett til å fremsette forslag. 

 Tinget er vedtaksført med det antall 

godkjente stemmer som møter. Ingen har 

mer enn en stemme, og stemmegivning kan 

ikke skje ved fullmakt. 

 På tinget kan ikke behandles forslag om 

lovendring som ikke er oppført på den 

utsendte sakslisten. Andre saker kan 

behandles og avgjøres når 2/3 av de 

godkjente stemmene krever det. Slik 

beslutning kan bare tas i forbindelse med 

vedtak om godkjenning av sakslisten. 

 

 

§  9 REPRESENTASJON PÅ 

 FORBUNDSTINGET 

 Stemmeberettigede representanter til 

Forbundstinget er Forbundsstyret og 

representanter fra skytterkretsene. Kretsene 

kan møte med l representant for hver 

påbegynt 200 medlemmer, maksimalt 5 

representanter fra hver krets. 

 Representantene må være valgt på ordinært 

eller ekstraordinært kretsting eller på 

ledermøte med dette valg på kunngjort 

saksliste, eller oppnevnt av styret etter 

fullmakt fra kretstinget. 

 Videre møter uten stemmerett, men med 

tale- og forslagsrett i de saker som ligger 

innenfor utvalgets/komitéens arbeids- og 

ansvarsområde: 

a) Medlemmer av valgte og utnevnte utvalg 

og komitéer 

 

b) Kontrollkomitéens medlemmer 

c) Revisor. 

 

 Kretsrepresentantenes reise- og 

oppholdsutgifter forbundet med 

Forbundstinget utlignes på kretsene i 

forhold til fullt antall representanter fra 

vedkommende krets. Kretsene forskutterer 

sine representanters utgifter og fremmer 

regning til forbundets sekretariat. 

Sekretariatet beregner kostnader pr. krets 

og betaler ut/krever inn differansen til/fra 

den enkelte krets. 

 

§  11 FORBUNDSTINGETS OPPGAVER  

 Forbundstinget skal: 

1) Godkjenne stemmeberettigede 

 Forbundsstyret, fagkomitéene og 

kretsstyrene har rett til å fremsette forslag. 

 Tinget er vedtaksført med det antall 

godkjente stemmer som møter. Ingen har 

mer enn en stemme, og stemmegivning kan 

ikke skje ved fullmakt. 

 På tinget kan ikke behandles forslag om 

lovendring som ikke er oppført på den 

utsendte sakslisten. Andre saker kan 

behandles og avgjøres når 2/3 av de 

godkjente stemmene krever det. Slik 

beslutning kan bare tas i forbindelse med 

vedtak om godkjenning av sakslisten. 

 

 

§  9 REPRESENTASJON PÅ 

 FORBUNDSTINGET 

 Stemmeberettigede representanter til 

Forbundstinget er Forbundsstyret og 

representanter fra skytterkretsene. Kretsene 

kan møte med l representant for hver 

påbegynt 500 medlemmer, maksimalt 5 

representanter fra hver krets. 

 Representantene må være valgt på ordinært 

eller ekstraordinært kretsting eller på 

ledermøte med dette valg på kunngjort 

saksliste, eller oppnevnt av styret etter 

fullmakt fra kretstinget. 

 Videre møter uten stemmerett, men med 

tale- og forslagsrett i de saker som ligger 

innenfor utvalgets/komitéens arbeids- og 

ansvarsområde: 

a) Lederne i de faglige utvalg/komitéer, 

eventuelt nestleder eller styremedlem 

dersom leder er forhindret fra å møte 

b) Kontrollkomitéens medlemmer 

c) Revisor. 

 

 Kretsrepresentantenes reise- og 

oppholdsutgifter forbundet med 

Forbundstinget utlignes på kretsene i 

forhold til fullt antall representanter fra 

vedkommende krets. Kretsene forskutterer 

sine representanters utgifter og fremmer 

regning til forbundets sekretariat. 

Sekretariatet beregner kostnader pr. krets 

og betaler ut/krever inn differansen til/fra 

den enkelte krets. 

 

§  11 FORBUNDSTINGETS OPPGAVER  

 Forbundstinget skal: 

1) Godkjenne de fremmøtte representanter. 
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representanter. 

2) Vedta saksliste og forretningsorden. 

3) Velge dirigent(er) for tinget utenfor 

Forbundsstyret. 

4) Velge referent samt 2 representanter til å 

undertegne tingprotokollen. 

5) Behandle Forbundsstyrets beretning for 

tingperioden. 

6) Behandle Forbundsstyrets reviderte 

regnskap for de siste 2 år. 

7) Vedta fordeling av tildelte kongepokaler i 

henhold til regler for tildeling av 

H.M.Kongens pokal. 

8) Behandle innkomne forslag. 

 

9) Behandle langtidsbudsjett og langtidsplan. 

10) Tilsette statsautorisert/registrert revisor til 

å revidere forbundets regnskaper og 

fastsette dennes honorar. 

11) Velge representanter for 2 år til følgende 

tillitsverv: 

a) Forbundets president og visepresident. 

b) l styremedlem til Forbundsstyret med 

personlig varamedlem. 

c) Ledere av fagkomitéene for lerdue, pistol, 

rifle og viltmål med personlige nestledere. 

d) 2 medlemmer til hver av fagkomitéene for 

lerdue, pistol, rifle og viltmål, med 

personlige varamedlemmer. 

e) Leder av komité opplæring, med personlig 

nestleder. 

f) 2 medlemmer til komité opplæring med 

personlige varamedlemmer. 

g) Representanter til NIF, med 

vararepresentanter. 

h) Representanter til NOK, med 

vararepresentanter. 

i) Leder og 2 medlemmer til NSF's 

domsutvalg, med 2 varamedlemmer.  

j) Leder og 4 medlemmer til NSF's 

appellutvalg, med 2 varamedlemmer. 

k) Leder og 2 medlemmer til NSF's 

lovkomité, med 2 varamedlemmer. 

l) 2 medlemmer til NSF's kontrollkomité, 

med varamedlemmer. 

m) Leder med nestleder og 4 medlemmer, med 

varamedlemmer til NSF's valgkomité. 

n) Ordenskansler for NSF, med varakansler 

velges for 4 år. 

 President og visepresident, ledere og 

nestledere velges enkeltvis. De øvrige 

medlemmer velges samlet først og deretter 

 

2) Vedta saksliste og forretningsorden. 

3) Velge dirigent(er) for tinget utenfor 

Forbundsstyret. 

4) Velge referent samt 2 representanter til å 

undertegne tingprotokollen. 

5) Behandle Forbundsstyrets beretning for 

tingperioden. 

6) Behandle Forbundsstyrets reviderte regnskap 

for de siste 2 år. 

7) Vedta fordeling av tildelte kongepokaler i 

henhold til regler for tildeling av 

H.M.Kongens pokal. 

8) Behandle innkomne forslag. 

9) Fastsette kontingent og avgifter. 

10) Behandle langtidsbudsjett og langtidsplan. 

11) Tilsette statsautorisert/registrert revisor til å 

revidere forbundets regnskaper og fastsette 

dennes honorar. 

12) Velge representanter for 2 år til følgende 

tillitsverv: 

a) Forbundets president og visepresident. 

b) 3 styremedlemmer til Forbundsstyret med 

personlige varamedlemmer. 

c) Ledere av fagkomitéene for lerdue, pistol, 

rifle og viltmål med personlige nestledere. 

d) 2 medlemmer til hver av fagkomitéene for 

lerdue, pistol, rifle og viltmål, med 

personlige varamedlemmer. 

e) Leder av komité opplæring, med personlig 

nestleder. 

f) 2 medlemmer til komité opplæring med 

personlige varamedlemmer. 

g) Representanter til NIF, med 

vararepresentanter. 

h) Punktet strykes 

 

h) Leder og 2 medlemmer til NSF's 

domsutvalg, med 2 varamedlemmer. 

i) Leder og 4 medlemmer til NSF's 

appellutvalg, med 2 varamedlemmer. 

j) Leder og 2 medlemmer til NSF's 

lovkomité, med 2 varamedlemmer. 

k) 2 medlemmer til NSF's kontrollkomité, 

med varamedlemmer. 

l) Leder med nestleder og 4 medlemmer, 

med varamedlemmer til NSF's valgkomité. 

m) Ordenskansler for NSF, med varakansler 

velges for 4 år. 

 President og visepresident, ledere og 

nestledere velges enkeltvis. De øvrige 

medlemmer velges samlet først og deretter 
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velges varamedlemmene samlet. 

 Ved valgene skal det være kandidater/ 

representanter fra begge kjønn. 

Kjønnsfordelingen i medlemsmassen i 

forbundets lag skal være retningsgivende 

for sammensetningen, dog slik at det er 

minst to representanter fra hvert kjønn i råd 

og utvalg m.v. som består av mer enn 3 

medlemmer. Valg skjer etter 

bestemmelsene i NIF's lov § 2-11. 

 Tillitsvalgt kan ikke samtidig være 

arbeidstaker innen samme organisasjons-

gren, med mindre Idrettsstyret gir 

dispensasjon. Ingen kan samtidig være 

leder eller nestleder i underordnet og 

overordnet organisasjonsledd, bortsett fra 

at en leder eller nestleder i et lag kan være 

leder eller nestleder i idrettskrets, 

særforbund, særkrets eller idrettsråd. 

 

§  12 STEMMEGIVNING PÅ 

FORBUNDSTINGET 

 Med mindre annet er bestemt skal et 

vedtak for å være gyldig være truffet med 

alminnelig flertall av de avgitte stemmene. 

Blanke stemmer skal anses som ikke 

avgitt. 

 Valg foregår skriftlig hvis det foreligger 

mer enn ett forslag. Bare foreslåtte 

kandidater kan føres opp på 

stemmeseddelen. Skal flere velges ved 

samme avstemming, må stemmeseddelen 

inneholde det antall forskjellige kandidater 

som det skal velges ved vedkommende 

avstemming. Stemmesedler som er blanke, 

eller som inneholder ikke foreslåtte 

kandidater, eller annet antall kandidater 

enn det som skal velges, teller ikke og 

stemmene anses ikke avgitt. 

 Når et valg foregår enkeltvis og en 

kandidat ikke oppnår mer enn halvparten 

av de avgitte stemmer, foretas bundet 

omvalg mellom de to kandidater som har 

oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg 

stemmelikhet, avgjøres valget ved 

loddtrekning. 

 Når det ved valg skal velges flere ved en 

avstemming, må alle for å anses valgt ha 

mer enn halvparten av de avgitte stemmer. 

Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater 

har oppnådd dette i første omgang, anses 

de valgt som har fått mer enn halvparten av 

velges varamedlemmene samlet. 

 Ved valgene skal det være kandidater/ 

representanter fra begge kjønn. 

Kjønnsfordelingen i medlemsmassen i 

forbundets lag skal være retningsgivende 

for sammensetningen, dog slik at det er 

minst to representanter fra hvert kjønn i råd 

og utvalg m.v. som består av flere enn 3 

medlemmer. Valg skjer etter 

bestemmelsene i NIF's lov § 2-11. 

 Tillitsvalgt kan ikke samtidig være 

arbeidstaker innen samme organisasjons-

ledd, med mindre Idrettsstyret gir 

dispensasjon. Ingen kan samtidig være 

leder eller nestleder i underordnet og 

overordnet organisasjonsledd, bortsett fra 

at en leder eller nestleder i et lag kan være 

leder eller nestleder i idrettskrets, 

særforbund, særkrets eller idrettsråd. 

 

§  12 STEMMEGIVNING PÅ 

FORBUNDSTINGET 

 Med mindre annet er bestemt skal et 

vedtak for å være gyldig være truffet med 

alminnelig flertall av de avgitte stemmene. 

Blanke stemmer skal anses som ikke 

avgitt. 

 Valg foregår skriftlig hvis det foreligger 

mer enn ett forslag. Bare foreslåtte 

kandidater kan føres opp på 

stemmeseddelen. Skal flere velges ved 

samme avstemning, må stemmeseddelen 

inneholde det antall forskjellige kandidater 

som det skal velges ved vedkommende 

avstemning. Stemmesedler som er blanke, 

eller som inneholder ikke foreslåtte 

kandidater, eller annet antall kandidater 

enn det som skal velges, teller ikke og 

stemmene anses ikke avgitt. 

 Når et valg foregår enkeltvis og en 

kandidat ikke oppnår mer enn halvparten 

av de avgitte stemmer, foretas bundet 

omvalg mellom de to kandidater som har 

oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg 

stemmelikhet, avgjøres valget ved 

loddtrekning.  

 Når det ved valg skal velges flere ved en 

avstemning, må alle for å anses valgt ha 

mer enn halvparten av de avgitte stemmer. 

Dette gjelder ikke ved valg av 

vararepresentanter. Hvis ikke 

tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd 
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stemmene. Det foretas så bundet omvalg 

mellom de øvrige kandidater, og etter 

denne avstemmingen anses de valgt som 

har fått flest stemmer. Er det ved omvalg 

stemmelikhet, avgjøres valget ved 

loddtrekning. 

 

 

 

§  14.1 FORBUNDSSTYRET 

 Forbundsstyret skal bestå av president, 

visepresident og 1 styremedlem, de 4 

ledere av fagkomitéene for lerdue, pistol, 

rifle og viltmål samt leder av komité 

opplæring. 

 Det skal holdes minst 4 styremøter hvert år 

og alltid når minst 5 av styrets medlemmer 

forlanger det. Styret er vedtaksført når et 

flertall av styrets medlemmer er tilstede. 

Vedtak fattes med flertall av de avgitte 

stemmene. Ved stemmelikhet teller 

møtelederens stemme dobbelt. 

 

 Styrets arbeidsutvalg består av president, 

visepresident og et styremedlem som 

velges av styret. Arbeidsutvalget 

forbereder Forbundsstyrets møter og gjør 

vedtak i saker av administrativ art mellom 

styremøtene etter fullmakt fra 

Forbundsstyret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Forbundet ledes og forpliktes av styret som 

er Forbundets høyeste myndighet mellom 

tingene. 

 

Styret skal: 

a) Iverksette Forbundstingets og overordnede 

idrettsmyndigheters vedtak og 

bestemmelser.  

b) Forestå Forbundets daglige 

administrasjon, representere dette utad og 

utøve dets faglige myndighet. 

dette i første omgang, anses de valgt som 

har fått mer enn halvparten av stemmene. 

Det foretas så bundet omvalg mellom de 

øvrige kandidater, og etter denne 

avstemningen anses de valgt som har fått 

flest stemmer. Er det ved omvalg 

stemmelikhet, avgjøres valget ved 

loddtrekning. 

 

§  14.1 FORBUNDSSTYRET 

 Forbundsstyret skal bestå av president, 

visepresident og 3 styremedlemmer, de 4 

ledere av fagkomitéene for lerdue, pistol, 

rifle og viltmål samt leder av komité 

opplæring.  

 Det skal holdes minst 4 styremøter hvert år 

og alltid når presidenten eller minst 5 av 

styrets medlemmer forlanger det. Styret er 

vedtaksført når et flertall av styrets 

medlemmer er tilstede. Vedtak fattes med 

flertall av de avgitte stemmene. Ved 

stemmelikhet teller møtelederens stemme 

dobbelt. 

 Styrets arbeidsutvalg består av president, 

visepresident og et styremedlem som 

velges av styret. Arbeidsutvalget 

forbereder Forbundsstyrets møter og gjør 

vedtak i saker av administrativ art mellom 

styremøtene etter fullmakt fra 

Forbundsstyret. 

 Til styrets møter innkalles norsk 

medlem av internasjonalt særforbunds 

styre når internasjonale saker og 

spørsmål skal behandles. 

Representanten fra det internasjonale 

særforbunds styre møter med tale- og 

forslagsrett, men ikke stemmerett. I 

samråd med medlem av internasjonalt 

styre diskuteres Forbundets standpunkt 

i internasjonale idrettspolitiske saker. 

 

 Forbundet ledes og forpliktes av styret som 

er Forbundets høyeste myndighet mellom 

tingene. 

 

Styret skal: 

a) Iverksette Forbundstingets og overordnede 

idrettsmyndigheters vedtak og 

bestemmelser. 

b) Forestå Forbundets daglige administrasjon, 

representere dette utad og utøve dets 

faglige myndighet. 
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c) Oppnevne medlemmer av utvalg og 

komitéer etter oppdrag fra tinget eller som 

styret finner påkrevet, samt utarbeide 

retningslinjer for disse. 

 

 

 

 

 

 

§  14.2 KOMITÉER OG UTVALG  

 NSF skal ha følgende fagkomitéer: 

 - Fagkomité for lerdueskyting 

 - Fagkomité for pistolskyting 

 - Fagkomité for rifleskyting 

 - Fagkomité for viltmålskyting 

 Fagkomitéene skal bestå av leder, nestleder 

og 2 medlemmer. Fagkomitéene er den 

faglige instans for de respektive 

fagretninger, og skal overfor 

Forbundsstyret gi råd og fremme 

innstillinger i idrettsfaglige saker. 

 

 

 

 

 

 Fagkomitéene skal virke for at 

toppskytterne holder et høyest mulig 

internasjonalt nivå. 

 Fagkomitéenes virksomhet skal være i 

samsvar med denne lov, Forbundsstyrets 

vedtak og instruks vedtatt av 

Forbundstinget. 

 NSF's komité opplæring skal bestå av 

leder, nestleder og 2 medlemmer. Komité 

opplæring skal administrere opplæring av 

tillitsvalgte, trenere, dommere og 

instruktører i samsvar med vedtatte 

retningslinjer. 

 NSF's domsutvalg består av leder og 2 

medlemmer, med 2 varamedlemmer. 

Utvalget skal velges utenfor Forbundets 

styre på Forbundets ordinære ting.  

 Domsutvalget skal på Forbundets vegne 

behandle og dømme i saker om forgåelser. 

 Domsutvalgets avgjørelser kan overprøves 

i NSF's appellutvalg når domsutvalget har 

avgjort saken i første instans. 

 NSF's appellutvalg består av leder og 4 

medlemmer med 2 varamedlemmer. 

Appellutvalget kan overprøve 

c) Oppnevne medlemmer av utvalg og 

komitéer etter oppdrag fra tinget eller som 

styret finner påkrevet, samt utarbeide 

retningslinjer for disse. 

d) Oppnevne representant(er) til 

internasjonale møter og kongresser, og 

foreslå aktuelle kandidater til 

internasjonale særforbunds styre og 

underliggende komitéer. 

 

§  14.2 KOMITÉER OG UTVALG  

 NSF skal ha følgende fagkomitéer: 

 - Fagkomité for lerdueskyting 

 - Fagkomité for pistolskyting 

 - Fagkomité for rifleskyting 

 - Fagkomité for viltmålskyting 

 Fagkomitéene skal bestå av leder, nestleder 

og 2 medlemmer. Fagkomitéene er den 

faglige instans for de respektive 

fagretninger, og skal overfor 

Forbundsstyret gi råd og fremme 

innstillinger i idrettsfaglige saker. Til 

fagkomitéers møter kan innkalles 

medlem av internasjonalt særforbunds 

tilsvarende komitéer. De møter med 

forslags- og talerett, men uten 

stemmerett. 

 Fagkomitéene skal virke for at 

toppskytterne holder et høyest mulig 

internasjonalt nivå.  

 Fagkomitéenes virksomhet skal være i 

samsvar med denne lov, Forbundsstyrets 

vedtak og instruks vedtatt av 

Forbundstinget. 

 NSF's komité opplæring skal bestå av 

leder, nestleder og 2 medlemmer. Komité 

opplæring skal administrere opplæring av 

tillitsvalgte, trenere, dommere og 

instruktører i samsvar med vedtatte 

retningslinjer. 

 NSF's domsutvalg består av leder og 2 

medlemmer, med 2 varamedlemmer. 

Utvalget skal velges utenfor Forbundets 

styre på Forbundets ordinære ting.  

 Domsutvalget skal på Forbundets vegne 

behandle og dømme i saker om forgåelser. 

 Domsutvalgets avgjørelser kan overprøves 

i NSF's appellutvalg når domsutvalget har 

avgjort saken i første instans. 

 NSF's appellutvalg består av leder og 4 

medlemmer med 2 varamedlemmer. 

Appellutvalget kan overprøve 
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strafferettslige avgjørelser som er truffet av 

NSF's domsutvalg, i henhold til NIF's 

straffebestemmelser om forgåelser. 

Appellutvalget har kompetanse bare i saker 

som NSF's domsutvalg har avgjort som 

første instans. 

 Appellutvalget vurderer eventuell 

begjæring om gjenopptagelse av sak som 

sist ble behandlet av appellutvalget. 

 Utvalgets avgjørelse i spørsmålet om 

gjenopptagelse kan overprøves av idrettens 

voldgiftsrett (NIF's lov § 2-18). 

 Idrettsstyret kan etter søknad når særlige 

omstendigheter taler for det, gi benådning. 

 NSF's lovkomité består av leder og to 

medlemmer. Den er rådgivende organ for 

Forbundstinget og Forbundsstyret og skal 

uttale seg om forslag til endringer i 

Forbundets lov og fellesreglement. 

 Komitéen har rett og plikt til å fremme 

forslag om nødvendige rettinger eller 

endringer.  

 Valgkomitéen består av leder, nestleder og 

4 medlemmer. Valgkomitéen skal 

forberede valgene på Forbundstinget i 

samsvar med denne lov og instruks. 

 

§14.5 REKORDER 

Forbundstinget fastsetter NSF's regler for 

rekorder. 

 

§ 14.5 HEDERSBEVISNINGER  

 NSF har følgende hedersbevisninger: 

 Æresmedlem 

 Hederstegn 

 Plakett 

 Diplom 

 Regler for tildeling av disse heders- 

bevisninger er fastsatt i særlige vedtekter, 

godkjent av Forbundstinget. (Se Felles- 

reglementet). 

 

§ 15 REGLER OM STARTBERETTIGELSE 

Alle som deltar i NSFs approberte stevner 

må være medlem i lag som er tilsluttet NSF 

eller andre nasjonale forbund tilsluttet UIT. 

En skytter som avtjener verneplikten, og 

som ikke er eller har vært medlem av lag 

tilsluttet NSF kan starte i konkurranser 

arrangert av Forbundet og dets kretser og lag 

når skytteren representerer sin militære 

avdeling. 

strafferettslige avgjørelser som er truffet av 

NSF's domsutvalg, i henhold til NIF's 

straffebestemmelser om forgåelser. 

Appellutvalget har kompetanse bare i saker 

som NSF's domsutvalg har avgjort som 

første instans. 

 Appellutvalget vurderer eventuell 

begjæring om gjenopptagelse av sak som 

sist ble behandlet av appellutvalget. 

 Utvalgets avgjørelse i spørsmålet om 

gjenopptagelse kan overprøves av idrettens 

voldgiftsrett (NIF's lov § 2-18). 

 Idrettsstyret kan etter søknad når særlige 

omstendigheter taler for det, gi benådning. 

 NSF's lovkomité består av leder og to 

medlemmer. Den er rådgivende organ for 

Forbundstinget og Forbundsstyret og skal 

uttale seg om forslag til endringer i 

Forbundets lov og fellesreglement. 

 Komitéen har rett og plikt til å fremme 

forslag om nødvendige rettinger eller 

endringer.  

 Valgkomitéen består av leder, nestleder og 

4 medlemmer. Valgkomitéen skal 

forberede valgene på Forbundstinget i 

samsvar med denne lov og instruks. 

 

§14.5 Paragrafen strykes 

 

 

 

§14.6 Paragrafen får ny nummerering (14.5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 15 REGLER OM STARTBERETTIGELSE 

Alle som deltar i NSFs approberte stevner 

må være medlem i lag som er tilsluttet NSF 

eller andre nasjonale forbund tilsluttet ISSF. 

En skytter som avtjener verneplikten, og 

som ikke er eller har vært medlem av lag 

tilsluttet NSF kan starte i konkurranser 

arrangert av Forbundet og dets kretser og lag 

når skytteren representerer sin militære 

avdeling. 
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For norske skyttere gjelder amatør-

bestemmelsene som til enhver tid er 

gjeldenede for International Shooting Union 

(UIT).  

Deltagere i olympiske leker må være 

kvalifisert i henhold til Den internasjonale 

olympiske komités (CIO) vedtekter. 

 

 

For norske skyttere gjelder amatør-

bestemmelsene som til enhver tid er 

gjeldenede for International Shooting 

Sport Federation (ISSF).  

Deltagere i olympiske leker må være 

kvalifisert i henhold til Den internasjonale 

olympiske komités (CIO) vedtekter. 

 

 
 

 

BEGRUNNELSE: 

 

§1 Punkt d) er nytt. Punktet er i henhold til NIF’s lovnorm. 

I lovforslaget er forkortelsen NIF brukt om Norges Idrettsforbund og Olympiske Komité i 

henhold til NIF’s lov §1-1. Dette bør inn som fotnote også i NSF’s lov. 

 

§2 a) Navneendring 

 b) Samme ordlyd som NIFs lov. 

 c) Presisering 

d) Navneendring 

f) Bedre norsk. 

h) Nytt punkt, i hht. NIF\s lovnorm. 

 

§8 Tekstendring i henhold til NIF’s lovnorm. 

 

§9 Antall tingrepresentanter fra hver krets vil stå mer i forhold til antall medlemmer i kretsen.  

Kostnadene vil bli betydelig redusert hvis kretsenes tingrepresentasjon endres fra hver 

påbegynt 200 til hver påbegynt 500 medlemmer. 

a) I henhold til NIF’s lovnorm. 

 

§11 1) I henhold til NIF’s lovnorm. 

 9) Punkt 9 er nytt. Punktet er i henhold til NIF’s lovnorm. 

12) b) 3 styremedlemmer gir flere personer å fordele arbeids- og ansvarsoppgavene på. 

12) h) Punktet strykes da NIF/NOK nå er én organisasjon og ikke har separate ting lenger. 

Siste avsnitt er foreslått til bedre norsk samt tekst i følge NIF’s lovnorm. 

 

§12 Tekstendring etter NIF’s lovnorm. 

I den gjeldende loven er avstemming (= justering, tilpasning) brukt i stedet for avstemning (= 

valg). 

 

§14.1 og §14.1 d) Ny tekst med bakgrunn i NIF’s lovnorm. 

 

§14.2 Ny tekst etter NIF’s lovnorm. 

 

§14.5 Strykes med bakgrunn i at denne paragrafen inngår i Fellesreglementet. 

 

§14.6 Endrer nummer. 

 

§15 Navneendring, UIT endret til ISSF, International Shooting Sport Federation. 
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TINGVEDTAK: 

Forslag 1 ble vedtatt med følgende endringer: 

§ 1 Formål og oppgaver 

§ 1 d  blir som følger: ” å utvikle egen aktivitet, organisasjon, økonomi og ansatte slik at de krav og 

utfordringer forbundets medlemmer, norsk idrett og internasjonal idrett stiller, imøtekommes. 

 

§ 2 h Reglene i NIFs lovkapittel 1, 2, 6, 11, 12 og 13 gjelder for særforbundet ……. 

 

§ 9 Kretsene Representasjon på Forbundstinget 

….Kretsene kan møte med 1 representant for hver påbegynt 300 medlemmer, maksimalt 5 

representanter fra hver krets. 

 

§ 11 Forbundstingets oppgaver  

Pkt. 12) h strykes. 

 

 

Forslag 2 

Fra Forbundsstyret 

 

FORBUNDSSTYRET FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet pkt 2.2 og 7.1 med underpunkter. 
 

 

Bestående ordning og ordlyd: 
 

 

2.2. KLASSEFØRING FOR NASJONALE STEVNER 

 (MESTERSKAP UNNTATT) 

1. Forbundsstyret fastsetter de enkelte kvalifiseringskrav 

for klasseføring, etter innstilling fra fagkomiteene. 

Disse bør være satt slik at det blir tilnærmet likt antall 

skyttere i hver klasse, og slik at det tas behørig hensyn 

til rekrutteringen. Kravet til klasse B må være lik 

kravet til klasse K1. 

Klasseføringsresultater er resultater oppnådd i: 

 a.  Kretsstevner som er angitt på kretsens terminliste og 

som er åpne for alle kretsens lag. 

 b. Nasjonale stevner og mesterskap godkjent av 

vedkommende fagkomite. 

 c. Godkjente landskamper. 

 d. Internasjonale stevner og mesterskap som er oppført på 

UITs og ESCs terminlister samt åpne nasjonale 

mesterskap i de nordiske land. 

3. Klasseføring skjer på grunnlag av oppnådde resultater i 

sesongen (1. oktober til 30. september) for det 

påfølgende kalenderår, etter følgende regler: 

 a. Opprykk i klasse skjer hvis skytteren innfrir 

kvalifiseringskravet minst 2 ganger i løpet av sesongen. 

 b. Nedrykk i klasse skjer hvis skytteren har deltatt i minst 

2 stevner i sesongen uten å ha innfridd 

kvalifiseringskravet for egen klasse minst 2 ganger. 

 c. Skytter som i løpet av en sesong ikke, eller kun en gang 

Forslag til ny ordning og ordlyd til 

denne: 

2.2. KLASSEFØRING FOR NASJONALE STEVNER 

 (MESTERSKAP UNNTATT) 

1. Forbundsstyret fastsetter de enkelte kvalifiseringskrav 

for klasseføring, etter innstilling fra fagkomiteene. 

Disse bør være satt slik at det blir tilnærmet likt antall 

skyttere i hver klasse, og slik at det tas behørig hensyn 

til rekrutteringen. Kravet til klasse B må være lik 

kravet til klasse K1. 

2. Klasseføringsresultater er resultater oppnådd i: 

 a.  Kretsstevner som er angitt på kretsens terminliste og 

som er åpne for alle kretsens lag. 

 b. Nasjonale stevner og mesterskap godkjent av 

vedkommende fagkomite. 

 c. Godkjente landskamper. 

 d. Internasjonale stevner og mesterskap som er oppført på 

ISSFs og ESCs terminlister samt åpne nasjonale 

mesterskap i de nordiske land. 

3. Klasseføring skjer på grunnlag av oppnådde resultater i 

sesongen (1. oktober til 30. september) for det 

påfølgende kalenderår, etter følgende regler: 

 a. Opprykk i klasse skjer hvis skytteren innfrir 

kvalifiseringskravet minst 2 ganger i løpet av sesongen. 

 b. Nedrykk i klasse skjer hvis skytteren har deltatt i minst 

2 stevner i sesongen uten å ha innfridd 

kvalifiseringskravet for egen klasse minst 2 ganger. 

 c. Skytter som i løpet av en sesong ikke, eller kun en gang 
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har deltatt i stevner som er godkjent for klasseføring, 

blir stående i samme klasse som ved sesongens 

begynnelse. 

 d. Opprykk i klasse skal kun skje en gang i sesongen til 

den klasse skytterens resultater tilsier at hun/han 

tilhører. 

 Nedrykk i klasse skal kun skje en gang i sesongen til 

nærmeste lavere klasse. 

 

 

 

 

 Definisjon: For feltskyting gjelder: 

 For klassesettingen sees alle våpengruppene under ett. 

D.v.s. hvis skytter kvalifiserer seg til høyere klasse i en 

våpengruppe, følger klassesettingen i de to andre 

gruppene automatisk, selv om hun/han ikke har deltatt i 

konkurranser for disse grupper. Resultater fra flere 

våpengrupper kan kombineres for å bestemme klassen. 

 

4 I. For øvelsene dobbelt trap, finpistol, luftpistol, 

standardpistol, 15m rifle, luftrifle, 50m 3x20 skudd, 

50m 60 skudd liggende, viltmål 20+20 skudd, kan det 

være 4 klassegrupper; menn, kvinner, juniorer og 

veteraner.  

 Det skal maksimalt være: 

 4 seniorklasser (A, B, C, D) 

 2 kvinneklasser (K1 og K2) 

 3 juniorklasser (J.m., J.k., U) 

 3 veteranklasser (V1, V2, V3) 

 Forbundstyret kan, etter forslag fra vedkommende 

fagkomite bestemme om det skal være færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: For lerdueøvelsen dobbelt trap 

og pistoløvelsene finpistol, luftpistol og standardpistol 

har forbundsstyret etter søknad fra fagkomiteene lerdue 

og pistol vedtatt at det maksimalt skal være 3 

seniorklasser; A, B og C. 

 

 

 

 

 

 

4 II. For øvelsene automat trap, nordisk trap, OL-trap, skeet, 

50m 3x40 skudd, 300m 3x20 skudd, 300m 3x40 skudd, 

300m 60 skudd liggende, hjort 40 skudd  enkeltskudd, 

hjort 40 skudd dobbeltskudd, viltmål 10m 30+30 

skudd, viltmål 10m 40 skudd mixed, villsvin 50m 40 

skudd mixed, villsvin 50m 30+30 skudd kan det være 3 

klassegrupper; seniorer, juniorer og veteraner. Det kan 

maksimalt være: 

 4 seniorklasser (A, B, C, D) 

 2 juniorklasser (J, U) 

 3 veteranklasser (V1, V2,V3) 

 Kvinner som skyter program i henhold til pkt. 2.2.4 I, 

klasseføres i klassene A , B, C, D, V1, V2, J og U. 

 Forbundsstyret kan etter forslag fra vedkommende 

fagkomité bestemme om det skal være færre klasser. 

har deltatt i stevner som er godkjent for klasseføring, 

blir stående i samme klasse som ved sesongens 

begynnelse. 

 d. Opprykk i klasse skal kun skje en gang i sesongen til 

den klasse skytterens resultater tilsier at hun/han 

tilhører. 

 Nedrykk i klasse skal kun skje en gang i sesongen til 

nærmeste lavere klasse. 

 e. For funksjonshemmede er det egne klasser. 

Klasseføring av funksjonshemmede gjøres på medisinsk 

grunnlag. 

  

 Definisjon: For feltskyting gjelder: 

 Det må være deltagere fra minst 3 klubber før et stevne 

kan brukes som klasseføringsgrunnlag. Alle 

våpengrupper klasseføres hver for seg. 

 

 
4 I. For alle øvelser i LERDUE kan det være 5 

klassegrupper; senior, kvinner, juniorer, ungdom og 

veteraner. 

 Det skal maksimalt være: 

 4 seniorklasser (A, B, C, D) 

 2 kvinneklasser (K1 og K2) 

 2 juniorklasser (J, J.m.,J.k.) 

 3 ungdomsklasser (U, U16, U14, U12) 

 5 veteranklasser (V45, V50, V55, V60, V65) 

  

 Forbundstyret kan, etter forslag fra fagkomité 

bestemme om det skal være færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: 

 

  Overgangsregler NJFF – NSF. 

 NJFF NSF 

 A A 

 B B 

 C C 

 F K1, K2 

 DII J, J.m, J.k 

 DI U, U16, U14, U12 

 Forøvrig i h.t. reglementets 2.2.4 I. 
 

4 II. For alle øvelser i PISTOL kan det være 6 

klassegrupper; senior, kvinner, juniorer , ungdom, 

veteraner og funksjonshemmede.  

 Det kan maksimalt være: 

 4 seniorklasser (A, B, C, D) 

 2 kvinneklasser (K1, K2) 

 2 juniorklasser (J, J.m, Jk) 

 3 ungdomsklasser (U, U16, U14, U12) 

 5 veteranklasser (V45, V50, V55, V60, V65) 

 1 handicapklasse (SH1) 

 

 Forbundsstyret kan etter forslag fra fagkomité 

bestemme om det skal være færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: 
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 Forbundsstyrevedtak: For lerdueøvelsene automat trap, 

dobbelt trap, nordisk trap, OL trap og skeet, 

rifleøvelsene 300m 3x20 skudd, 300m 3x40 skudd, 

300m 60 skudd liggende og alle viltmåløvelsene har 

forbundsstyret etter søknad fra fagkomiteene lerdue, 

rifle og viltmål vedtatt at det maksimalt skal være 3 

seniorklasser; 

 A, B og C. 

 Overgangsregler NJFF - NSF. 

 NJFF NSF 

 A A 

 B B 

 C C 

 DII J 

 DI U 

 Forøvrig i h.t. reglementets 2.2.4 II. 

 

4 III. For øvelsene fripistol, feltpistol, silhuettpistol, 

grovpistol, hurtigpistol grov, hurtigpistol fin, kan det 

være 4 åpne klasser. 

 Det kan maksimalt være: 

 Klasse A 

 Klasse B 

 Klasse C 

 Klasse D 

 Kvinner som skyter program i henhold til pkt. 2.2.4 I, 

klasseføres i klassene A , B, C og D. 

 Forbundsstyret kan etter forslag fra vedkommende 

fagkomité bestemme om det skal være færre klasser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 IV. 

a. I klassene J, Jm. og Jk. starter ungdom inntil utløpet av 

kalenderåret den enkelte fyller 20 år. 

b. I klasse U starter ungdom som fyller 16 år i løpet av 

kalenderåret, eller som er yngre. 

c. Skyttere som har fylt 45 år kan starte i klasse V1, 

skyttere som har fylt 55 år kan starte i klasse V2 og 

skyttere som har fylt 65 år kan starte i klasse V3, alle i 

det påfølgende år. Valget må være for samtlige grener 

og gjelder for ett år om gangen og for alle program. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 III. For alle øvelser i RIFLE kan det være 6 klassegrupper; 

senior, kvinner, juniorer , ungdom, veteraner og 

funksjonshemmede. 

 Det kan maksimalt være: 

 4 seniorklasser (A, B, C. D) 

 2 kvinneklasser (K1, K2) 

 2 juniorklasser (J, J.m, J.k) 

 3 ungdomsklasser (U, U16, U14, U12) 

 5 veteranklasser (V45, V50, V55, V60, V65) 

 3 handicapklasser (SH1, SH2, SH3) 

 

 Forbundsstyret kan etter forslag fra fagkomité 

bestemme om det skal være færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: 

 

4 IV For alle øvelser i VILTMÅL kan det være 5 

klassegrupper; senior, kvinner, junior, ungdom og 

veteraner. 

 Det kan maksimalt være: 

 4 seniorklasser (A, B, C. D) 

 2 kvinneklasser (K1, K2) 

 2 juniorklasser (J, J.m, J.k) 

 3 ungdomsklasser (U, U16, U14, U12) 

 5 veteranklasser (V45, V50, V55, V60, V65) 

 

 Forbundsstyret kan etter forslag fra fagkomité 

bestemme om det skal være færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: 

 

4 V. 

a. I klassene J, Jm. og Jk. starter ungdom inntil utløpet av 

kalenderåret den enkelte fyller 20 år. 

b. I klasse U starter ungdom som fyller 16 år i løpet av 

kalenderåret, eller som er yngre. 

c. Klassene U16, U14 og U12 er aldersbestemt, og 

ungdom i de ulike aldersklasser, starter i sin klasse til 

og med det året man fyller hhv 16, 14 og 12 år. 

d. Klassene V45, V50, V55, V60 og V65 er aldersbestemt, 

og veteraner i de ulike aldersklasser, starter i sin 

klasse fra og med det året man fyller hhv 45, 50, 55, 60 

og 65 år. 

e. Klassene SH1, SH2 og SH3 for funksjonshemmede 
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5. De enkelte lag fyller ut klasseføringslister over alle 

aktive skyttere, og sender dem i 2 eksemplarer til sin 

krets innen 15. november for kontroll. Lagene utsteder 

startkort, som skal være den enkelte skytter i hende før 

første konkurranse på det nye året. 

 På juniorenes startkort skal det i tillegg til eventuell 

høyere nasjonal klasse tilføyes “Jr”. 

 

 

 

7.1 NORGESMESTERSKAP OG 

MESTERSKAPSGRENER 

1. Forbundsstyret bestemmer i hvilke øvelser og 

klassegrupper det skal kåres norgesmestre. Jfr. punkt 

5.7.1 

2. For hver øvelse vurderer forbundstyret om 

deltagerantall og nivå tilsvarer en, to, tre, fire eller fem 

klasser. Maksimalt kan det være en klasse for menn, en 

klasse for kvinner, en klasse for kvinnelige juniorer, en 

klasse for mannlige juniorer og en klasse for veteraner. 

3. Alternativt kalles ”klasse for menn” for ”åpen klasse”. 

4. Fagkomiteene fremmer begrunnet søknad om 

mesterskapsøvinger. 

 

 

defineres i det Internasjonale reglement for handikap 

skyting. 
 

Klassene beskrevet i punkt a-d er for aldersbestemte 

grupper, og disse har mulighet til å velge klasse fra år 

til år. Valget må være for samtlige program og gjelde 

for ett år om gangen. 

 

5. De enkelte lag fyller ut klasseføringslister over alle 

aktive skyttere, og sender dem i 2 eksemplarer til sin 

krets innen 15. november for kontroll. Lagene utsteder 

startkort, som skal være den enkelte skytter i hende før 

første konkurranse på det nye året. 

 På juniorenes startkort skal det i tillegg til eventuell 

høyere nasjonal klasse tilføyes “Jr”. 

 

 

 

7.1 NORGESMESTERSKAP OG 

MESTERSKAPSGRENER 

1. Forbundsstyret bestemmer i hvilke øvelser og 

klassegrupper det skal kåres norgesmestre. Jfr. 5.7.1. 

2. For hver øvelse vurderer forbundstyret om 

deltagerantall og nivå tilsvarer en eller flere klasser. 

Maksimalt kan det være en klasse for menn, en klasse 

for kvinner, en klasse for kvinnelige juniorer, en klasse 

for mannlige juniorer, en klasse for ungdom, fem 

klasser for veteraner og tre klasser for 

funksjonshemmede. 

3. Alternativt kalles ”klasse for menn” for ”åpen klasse”. 

4. Fagkomiteene fremmer begrunnet søknad om 

mesterskapsøvinger.  

 

 

Mangler ved dagens regler: 

Bestående regler virker forvirrende da grenene og program er blandet sammen. Da det også er ulike 

behov for klasser, ikke minst veteranklasser i de enkelte grener med tanke på alder. 

 

Fordeler med disse endringer: 

Grenene er adskilt og kan derved ha ulike klasser for veteraner og yngre aldersbestemte klasser. 

Alle grener har i utgangspunktet maksimalt antall klasser slik at det blir enklere å justere klasser som 

skal brukes i de enkelte program for fagkomiteene.  

Det blir enklere å igangsette nye skyteprogram. 

Også enklere å forstå reglementet for de som leser og bruker det.  

Norges Funksjonshemmede Idrettsforbund (NFI) er konsultert i forbindelse med forslaget til 

handicapklasser i de ulike grener. 
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TINGVEDTAK: 

Forslaget ble godtatt med følgende endringer: 

§ 2.2. Klasseføring for nasjonale stevner (Mesterskap unntatt) 

Definisjon: For feltskyting gjelder: 

Det må være deltagere fra minst 3 klubber før et stevne kan brukes som klasseføringsgrunnlag. Alle 

våpengrupper klasseføres hver for seg. 

Definisjon flyttes til Fellesreglementets punkt 2.3. Teksten i definisjonen behandles under forslag 9. 

(Forslag 9 oversendes fagkomiteen). Vedtatt med 74 stemmer. 

Punktene 4 I, 4 II, 4 III, 4 IV og  4 V ble vedtatt. 

 

§ 7.1.Norgesmesterskap og mesterskapsgrener 

2. ….. Maksimalt kan det være en klasse for menn, en klasse for kvinner, en klasse for kvinnelige 

juniorer, en klasse for mannlige juniorer, tre klasser for ungdom, fem klasser for veteraner og tre 

klasser for funksjonshemmede.  Vedtatt. 

Dette gjøres gjeldene fra NM 2000. 

 

Forslag 8 er i forbindelse med dette ferdigbehandlet. Forslag 9 oversendes fagkomiteen i det nye 

Forbundsstyret. 

 

 

Forslag 3 

Fra Forbundsstyret 

 

FORBUNDSSTYRET FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet pkt 7.3 med underpunkter. 
   

 
7.3. VALG AV KLASSE 

 INDIVIDUELL KONKURRANSE 

1. Når det bare er ett Norgesmesterskap i en 

gren er mesterskapet åpent for alle, d.v.s. 

juniorer, kvinner og menn. 

2. Dersom juniorer og veteraner ønsker å 

konkurrere om Kongepokal, må de stille i 

klasse for menn eller i klasse for kvinner 

og avstå fra å konkurrere i egen klasse. 

3. Skyttere har anledning til å delta i NM for 

veteraner fra og med det året de fyller 51 

år. 

 Definisjon: Skyttere kan delta kun i ett 

mesterskap i hver øvelse pr. år. 

  

 LAGKONKURRANSE 

4. Lag i NM skal bestå av 3 deltagere med 

medlemskap i samme klubb/lag. 

5. Klubbene/lagene kan stille med rene 

klasselag eller lag sammensatt fra flere 

klasser i øvelser hvor det skytes like 

program. I mesterskapet for kvinner kan 

 

7.3. VALG AV KLASSE 

 INDIVIDUELL KONKURRANSE 

1. Når det bare er ett Norgesmesterskap i en 

gren er mesterskapet åpent for alle, d.v.s. 

juniorer, kvinner og menn. 

2. Dersom juniorer og veteraner ønsker å 

konkurrere om Kongepokal, må de stille i 

klasse for menn eller i klasse for kvinner 

og avstå fra å konkurrere i egen klasse. 

3. Skyttere har bare anledning til å delta i 

NM i henhold til startkort for det gjeldende 

år. 

 Definisjon: Skyttere kan delta kun i ett 

mesterskap i hver  øvelse pr. år. 

  

 LAGKONKURRANSE 

4. Lag i NM skal bestå av 3 deltagere med 

medlemskap i samme klubb/lag. 

5. Klubbene/lagene kan stille med rene 

klasselag eller lag sammensatt fra flere 

klasser i øvelser hvor det skytes like 

program. I mesterskapet for kvinner kan 
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kvinner og kvinnelige juniorer delta. I 

mesterskapet for juniorer kan kvinnelige 

og mannlige juniorer delta. 

 

kvinner og kvinnelige juniorer delta. I 

mesterskapet for juniorer kan kvinnelige 

og mannlige juniorer delta. 

 

 

Begrunnelse: 

Den nåværende ordning med at en skytter kan bytte klasse i forbindelse med deltagelse i 

Norgesmesterskap er uheldig, da disse i mange tilfeller er skyttere som resten av året skyter i annen 

klasse. 

Fordelen med dette forslaget er at det blir mer rettferdig konkurranse for skytterne. 

 

TINGVEDTAK: 

Under § 7.3.1 må ungdom tilføyes. Vedtatt 

 

§ 7.3.3. Forslaget falt mot 53 stemmer 

 

 

Forslag 4 

Fra Telemark Skytterkrets 

 

TELEMARK SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet pkt 2.2, 7.1 og 7.3 med underpunkter. 
 

 

Bestående ordning og ordlyd: 

 

2.2. KLASSEFØRING FOR NASJONALE 

STEVNER (MESTERSKAP 

UNNTATT) 

1. Forbundsstyret fastsetter de enkelte 

kvalifiseringskrav for klasseføring, etter 

innstilling fra fagkomiteene. Disse bør 

være satt slik at det blir tilnærmet likt 

antall skyttere i hver klasse, og slik at det 

tas behørig hensyn til rekrutteringen. 

Kravet til klasse B må være lik kravet til 

klasse K1. 

Klasseføringsresultater er resultater  

 oppnådd i: 

 a.  Kretsstevner som er angitt på kretsens 

terminliste og som er åpne for alle kretsens 

lag. 

 b. Nasjonale stevner og mesterskap godkjent 

av vedkommende fagkomite. 

 c. Godkjente landskamper. 

 d. Internasjonale stevner og mesterskap som 

er oppført på UITs og ESCs terminlister 

samt åpne nasjonale mesterskap i de 

nordiske land. 

3. Klasseføring skjer på grunnlag av 

oppnådde resultater i sesongen (1. oktober 

til  30. september) for det påfølgende 

Forslag til ny ordning og 

ordlyd til denne: 

2.2. KLASSEFØRING FOR NASJONALE 

STEVNER 

 (MESTERSKAP UNNTATT) 

1. Forbundsstyret fastsetter de enkelte 

kvalifiseringskrav for klasseføring, etter 

innstilling fra fagkomiteene. Disse bør 

være satt slik at det blir tilnærmet likt 

antall skyttere i hver klasse, og slik at det 

tas behørig hensyn til rekrutteringen. 

Kravet til klasse B må være lik kravet til 

klasse K1. 

2. Klasseføringsresultater er resultater 

oppnådd i: 

 a.  Kretsstevner som er angitt på kretsens 

terminliste og som er åpne for alle kretsens 

lag. 

 b. Nasjonale stevner og mesterskap godkjent 

av vedkommende fagkomite. 

 c. Godkjente landskamper. 

 d. Internasjonale stevner og mesterskap som 

er oppført på ISSFs og ESCs terminlister 

samt åpne nasjonale mesterskap i de 

nordiske land. 

3. Klasseføring skjer på grunnlag av 

oppnådde resultater i sesongen (1. oktober 

til  30. september) for det påfølgende 
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kalenderår, etter følgende regler: 

 a. Opprykk i klasse skjer hvis skytteren 

innfrir kvalifiseringskravet minst 2 ganger 

i løpet av sesongen. 

 b. Nedrykk i klasse skjer hvis skytteren har 

deltatt i minst 2 stevner i sesongen uten å 

ha innfridd kvalifiseringskravet  for egen 

klasse minst 2 ganger. 

 c. Skytter som i løpet av en sesong ikke, eller 

kun en gang har deltatt i stevner som er 

godkjent for klasseføring, blir stående i 

samme klasse som  ved sesongens 

begynnelse. 

 d. Opprykk i klasse skal kun skje en gang i 

sesongen til den klasse skytterens 

resultater tilsier at hun/han tilhører. 

 Nedrykk i klasse skal kun skje en gang i 

sesongen til nærmeste lavere klasse. 

 

 Definisjon: For feltskyting gjelder: 

 For klassesettingen sees alle 

våpengruppene under ett. D.v.s. hvis 

skytter kvalifiserer seg til høyere klasse i 

en våpengruppe, følger klassesettingen i de 

to andre gruppene automatisk, selv om 

hun/han ikke har deltatt i konkurranser for 

disse grupper. Resultater fra flere 

våpengrupper kan kombineres for å 

bestemme klassen. 

 

4 I. For øvelsene dobbelt trap, finpistol, 

luftpistol, standardpistol, 15 m rifle, 

luftrifle, 50 m 3x20 skudd, 50 m 60 skudd 

liggende, viltmål 20+20 skudd, kan det 

være 4 klassegrupper;  menn, kvinner, 

juniorer og veteraner.  

  Det skal maksimalt være: 

  4 seniorklasser (A, B, C, D) 

  2 kvinneklasser (K1 og K2) 

  3 juniorklasser (J.m., J.k., U) 

  3 veteranklasser (V1, V2, V3) 

 Forbundstyret kan, etter forslag fra 

vedkommende fagkomite bestemme om 

det skal være færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: For lerdueøvelsen 

dobbelt trap og pistoløvelsene finpistol, 

luftpistol og standardpistol  har 

forbundsstyret etter  søknad fra 

fagkomiteene lerdue og pistol  vedtatt at 

det maksimalt skal være 3 seniorklasser; 

A, B og C. 

 

 

 

 

 

 

 

kalenderår, etter følgende regler: 

 a. Opprykk i klasse skjer hvis skytteren 

innfrir kvalifiseringskravet minst 2 ganger 

i løpet av sesongen. 

 b. Nedrykk i klasse skjer hvis skytteren har 

deltatt i minst 2 stevner i sesongen uten å 

ha innfridd kvalifiseringskravet  for egen 

klasse minst 2 ganger. 

 c. Skytter som i løpet av en sesong ikke, eller 

kun en gang har deltatt i stevner som er 

godkjent for klasseføring, blir stående i 

samme klasse som  ved sesongens 

begynnelse. 

 d. Opprykk i klasse skal kun skje en gang i 

sesongen til den klasse skytterens 

resultater tilsier at hun/han tilhører. 

 Nedrykk i klasse skal kun skje en gang i 

sesongen til nærmeste lavere klasse. 

  

 Definisjon: For feltskyting gjelder: 

 Det må være minimum 10 deltagere fra 

minst 2 klubber i en våpengruppe før et 

stevne kan brukes som 

klasseføringsgrunnlag for den øvelsen. 

 

 

 

 

 

4 I. For alle øvelser i LERDUE (jfr. STR 

lerdue) kan det være 7 klassegrupper;  

senior, kvinner, juniorer, 

ungdom,veteraner og handikapklassene 

SH1, SH2. 

 Det skal maksimalt være: 

 4 seniorklasser (A, B, C, D) 

 2 kvinneklasser (K1 og K2) 

 2 juniorklasser (J.m.,J.k.) 

 2 ungdomsklasse (U1, U2) 

 3 veteranklasser (V1, V2, V3 ) 

  

 Forbundstyret kan, etter forslag fra 

fagkomité bestemme om det skal være 

færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: 

 

  Overgangsregler NJFF – NSF. 

 NJFF NSF 

 A A 

 B B, K1 

 C C 

 F K2 

 DII J.m, J.k 

 DI U1 

 E1 V2 

 E2 V3 

 Forøvrig i h.t. reglementets 2.2.4 I. 
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4 II. For øvelsene automat trap, nordisk trap, 

OL-trap, skeet, 50 m 3x40 skudd, 300 m 

3x20 skudd, 300 m 3x40 skudd, 300 m 60 

skudd liggende, hjort 40 skudd  

enkeltskudd, hjort 40 skudd dobbeltskudd, 

viltmål 10m 30+30 skudd, viltmål 10m 40 

skudd mixed, villsvin 50m 40 skudd 

mixed, villsvin 50m 30+30 skudd kan det 

være 3 klassegrupper; seniorer, juniorer og 

veteraner. Det kan maksimalt være: 

 4 seniorklasser (A, B, C, D)  

 2 juniorklasser (J, U) 

 3 veteranklasser (V1, V2,V3) 

 Kvinner som skyter program i henhold til 

pkt. 2.2.4 I, klasseføres i klassene A , B, C, 

D, V1, V2, J og U. 

 Forbundsstyret kan etter forslag fra 

vedkommende fagkomité bestemme om 

det skal være færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: For lerdueøvelsene 

automat trap, dobbelt trap, nordisk trap, 

OL trap og skeet, rifleøvelsene 300m 3x20 

skudd, 300m 3x40 skudd, 300m 60 skudd 

liggende  og alle viltmåløvelsene  har 

forbundsstyret etter søknad fra 

fagkomiteene lerdue, rifle og viltmål 

vedtatt at det maksimalt skal være 3 

seniorklasser;  

 A, B og C. 

 Overgangsregler NJFF - NSF. 

 NJFF NSF 

 A A 

 B B 

 C C 

 DII J 

 DI U 

 Forøvrig i h.t. reglementets 2.2.4 II.  

 

4 III. For øvelsene fripistol, feltpistol, 

silhuettpistol, grovpistol, hurtigpistol grov, 

hurtigpistol fin,  kan det være 4 åpne 

klasser. 

 Det kan maksimalt være : 

 Klasse A 

 Klasse B 

 Klasse C 

 Klasse D 

 Kvinner som skyter program i henhold til 

pkt. 2.2.4 I, klasseføres i klassene A , B, C 

og D. 

 Forbundsstyret kan etter forslag fra 

vedkommende fagkomité bestemme om 

det skal være færre klasser. 

 

 

 

 

 

 

 

4 II. For alle øvelser i PISTOL (jfr STR pistol) 

kan det være 8 klassegrupper; senior, 

kvinner, juniorer , ungdom, veteraner og 

handikapklassene SH1, SH2, SH3.  

 Det kan maksimalt være: 

 4 seniorklasser (A, B, C, D) 

 2 kvinneklasser (K1, K2)  

 2 juniorklasser (J.m, Jk) 

 2 ungdomsklasser (U1, U2) 

 3 veteranklasser (V1, V2, V3) 

  

 Forbundsstyret kan etter forslag fra 

fagkomité bestemme om det skal være 

færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

4 III. For alle øvelser i RIFLE (jfr STR rifle) kan 

det være 8 klassegrupper; senior, kvinner, 

juniorer , ungdom, veteraner og 

handikapklassene SH1, SH2, SH3. 

 Det kan maksimalt være : 

 4 seniorklasser (A, B, C. D) 

 2 kvinneklasser (K1, K2) 

 2 juniorklasser (J.m, J.k) 

 2 ungdomsklasser (U1, U2) 

 3 veteranklasser (V1, V2, V3) 

  

 Forbundsstyret kan etter forslag fra 

fagkomité bestemme om det skal være 

færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: 

 

4 IV For alle øvelser i VILTMÅL (jfr STR 

viltmål) kan det være 8 klassegrupper; 

senior, kvinner, junior, ungdom,veteraner 

og handikapklassene SH1, SH2, SH3.. 

 Det kan maksimalt være : 

 4 seniorklasser (A, B, C, D) 
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4 IV. 

a. I klassene J, Jm. og Jk. starter ungdom 

inntil utløpet av kalenderåret den enkelte 

fyller 20 år. 

b. I klasse U starter ungdom som fyller 16 år i 

løpet av kalenderåret, eller som er yngre. 

c. Skyttere som har fylt 45 år kan starte i 

klasse V1, skyttere som har fylt 55 år kan 

starte i klasse V2 og skyttere som har fylt 

65 år kan starte i klasse V3, alle i det 

påfølgende år. Valget må være for samtlige 

grener og gjelder for ett år om gangen og 

for alle program. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. De enkelte lag fyller ut klasseføringslister 

over alle aktive skyttere, og sender dem i 2 

eksemplarer til sin krets innen 15. 

november for kontroll. Lagene utsteder 

startkort, som skal være den enkelte skytter 

i hende før  første konkurranse på det nye 

året. 

 På juniorenes startkort skal det i tillegg til 

eventuell høyere nasjonal klasse tilføyes 

“Jr”. 

 

7.1 NORGESMESTERSKAP OG 

MESTERSKAPSGRENER 

 1.    Forbundsstyret bestemmer i hvilke øvelser 

og klassegrupper det skal kåres 

norgesmestre. Jfr. 5.7.1 

2. For hver øvelse vurderer forbundstyret om 

deltagerantall og nivå tilsvarer en, to, tre, 

fire eller fem klasser.  Maksimalt kan det 

være en klasse for menn, en klasse for 

 2 kvinneklasser (K1, K2) 

 2 juniorklasser (J.m,J.k) 

 2 ungdomsklasser (U1, U2) 

 3 veteranklasser (V1, V2, V3) 

 Forbundsstyret kan etter forslag fra 

fagkomité bestemme om det skal være 

færre klasser. 

 Forbundsstyrevedtak: 

 

4 V. 

a. I klassene J, Jm. og Jk. starter ungdom 

inntil utløpet av kalenderåret den enkelte 

fyller 20 år. 

b. I klasse U1 starter ungdom som fyller 16 

år i løpet av kalenderåret, eller som er 

eldre enn 14 år. I klasse U2 starter 

ungdom som fyller 14 år i løpet av 

kalenderåret, eller som er yngre. 

Nasjonale supplerende bestemmelser i de 

enkelte STR gjelder ved fastsettelse av 

rekrutteringsklasser. 

c. Klassene SH1, SH2 og SH3 for 

handikapede defineres i det Internasjonale 

reglement for handikap skyting. 

d. VILTMÅL og RIFLESKYTTERE som har fylt 45 

år kan starte i klasse V1, skyttere som har 

fylt 55 år kan starte i klasse V2 og skyttere 

som har fylt 65 år kan starte i klasse V3, 

alle i det påfølgende år.                         

PISTOL OG LERDUESKYTTERE  som har fylt 

50 år kan starte i klasse V1,skyttere som 

har fylt 60 år kan starte i klasse V2 og 

skyttere som har fylt 70 år kan starte i 

klasse V3, alle det påfølgende år.      

Valget må være for det enkelte program og 

gjelder for ett år om gangen. 

 

 

5.    De enkelte lag fyller ut klasseføringslister 

over alle aktive skyttere, og sender dem i 2 

eksemplarer til sin krets innen 15. 

november. Lagene utsteder startkort, som 

skal være den enkelte skytter i hende før  

første konkurranse på det nye året. 

 På juniorenes startkort skal det i tillegg til 

eventuell høyere nasjonal klasse tilføyes 

“Jr”. 

 

 

7.1 NORGESMESTERSKAP OG 

MESTERSKAPSGRENER 

1. Forbundsstyret bestemmer i hvilke øvelser 

og klassegrupper det skal kåres 

norgesmestre. Jfr. 5.7.1 

2. For hver øvelse vurderer forbundstyret om 

deltagerantall og nivå tilsvarer en, to, tre, 

fire, fem, seks, syv, åtte, ni , ti eller elleve 

klasser.  Maksimalt kan det være en klasse 
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kvinner, en klasse for kvinnelige juniorer, 

en klasse for mannlige juniorer og en 

klasse for veteraner. 

3. Alternativt kalles ”klasse for menn” for 

”åpen klasse”. 

4. Fagkomiteene fremmer begrunnet søknad 

om mesterskapsøvinger. 

 

 

 

7.3. VALG AV KLASSE 

 INDIVIDUELL KONKURRANSE 

1. Når det bare er ett Norgesmesterskap i en 

gren er mesterskapet åpent for alle, d.v.s. 

juniorer, kvinner og menn. 

2. Dersom juniorer og veteraner ønsker å 

konkurrere om Kongepokal, må de stille i 

klasse for menn eller i klasse for kvinner 

og avstå fra å konkurrere i egen klasse. 

3. Skyttere har anledning til å delta i NM for 

veteraner fra og med det året de fyller 51 

år. 

 Definisjon: Skyttere kan delta kun i ett 

mesterskap i hver  øvelse pr. år.  

  

 

 LAGKONKURRANSE 

4. Lag i NM skal bestå av 3 deltagere med 

medlemskap i samme klubb/lag. 

5. Klubbene/lagene kan stille med rene 

klasselag eller lag sammensatt fra flere 

klasser i øvelser hvor det skytes like 

program. I mesterskapet for kvinner kan 

kvinner og kvinnelige juniorer delta. I 

mesterskapet for juniorer kan kvinnelige 

og mannlige juniorer delta. 

 

for menn, en klasse for kvinner, en klasse 

for kvinnelige juniorer, en klasse for 

mannlige juniorer, en klasse for ungdom, 

tre klasser for veteraner og tre klasser for 

handikapede. 

3. Alternativt kalles ”klasse for menn” for 

”åpen klasse”. 

Fagkomiteene fremmer begrunnet søknad om 

mesterskapsøvinger. 

 

7.3. VALG AV KLASSE 

 INDIVIDUELL KONKURRANSE 

1. Når det bare er ett Norgesmesterskap i en 

gren er mesterskapet åpent for alle, d.v.s. 

juniorer, kvinner og menn. 

2. Dersom juniorer og veteraner ønsker å 

konkurrere om Kongepokal, må de stille i 

klasse for menn eller i klasse for kvinner 

og avstå fra å konkurrere i egen klasse. 

3. Skyttere har anledning til å delta i NM for 

veteraner ved oppnådd alderskrav for 

gjeldene veteranklasser for den respektive 

gren. Jfr 2.2 4 V 

 Definisjon: Skyttere kan delta kun i ett 

mesterskap i hver  øvelse pr. år. 

  

 LAGKONKURRANSE 

4. Lag i NM skal bestå av 3 deltagere med 

medlemskap i samme klubb/lag. 

5. Klubbene/lagene kan stille med rene 

klasselag eller lag sammensatt fra flere 

klasser i øvelser hvor det skytes like 

program. I mesterskapet for kvinner kan 

kvinner og kvinnelige juniorer delta. I 

mesterskapet for juniorer kan kvinnelige 

og mannlige juniorer delta. 

 

   

  

  

Begrunnelse 

Bestående regler virker forvirrende da grener og programmer er blandet sammen 

klassesettningsmessig. Dette gjør at det er vanskelig å innføre nye øvelser med hensyn til 

klassifisering ettersom Fellesreglementet bare kan revideres hvert fjerde år. Beskrivelsen av de enkelte 

øvelsene løftes derfor over til de enkelte Spesielt Tekniske Relementene (STR) slik at klasseføringen 

for den enkelte øvelsen ikke behøver å tingbehandles. Et utslag av dagens regelverk er at det ikke er 

klasseføring i en øvelse som silhuettpistol 2 siden den ikke er definert i Fellesreglementet. Videre er 

det en fordel at grenene adskilles slik at man lettere kan ha ulike klasser for aldersbestemte grupper 

(ungdom og veteraner). Den yngste ungdomklassen defineres slik at det skytes med anlegg. 

Klassifiseringsregler for handikapskyttere må også inn i Fellesreglementet for de aktuelle grenene. 

Alle handikap klassene tas inn i Fellesreglementet slik at det ikke sperres for utvikling og approbering 

av egnede øvelser for noen grener. 
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Regelverket for Mesterskapsgrener må tilpasses slik at vedtatte handikap og veteranklasser kommer 

inn. Det er nødvendig å innføre endringer i både pkt. 7.1 og 7.3 for å kunne benytte de veteranklasser i 

mesterskap som er definert i pkt 2.2 underpunkt 4 V (4 IV i eksisterende Felles Reglement). 

 

Styrets uttalelse: 

Styret er i store trekk enig i forslaget, men vil ikke anbefale dette vedtatt. De endringer som er 

foreslått er ivaretatt i det forslaget som styret fremmer (forslag 2 og 3). 

 

 

TINGVEDTAK: 

Punkt 2.2.1, 2.2.2. og 2.2.3 falt. Det samme gjorde punkt 2.2.4, I, II, III og IV. Punkt 2.2.4 V ble 

trukket. 

 

§ 7.1. Forslaget falt. 

 

Under § 7.3.1.må det tilføyes: Når det bare er ett Norgesmesterskap i en gren er mesterskapet åpent 

for alle, d.v.s. ungdom, juniorer, kvinner og menn 

 

§ 7.3.3. Skyttere har anledning til å delta i NM for veteraner ved oppnådd alderskrav for gjeldene 

veteranklasser for den respektive gren. Jfr. 2.2.4 V. 

Definisjon: Skyttere kan delta kun i ett mesterskap i hver øvelse pr. år. 

 

Dette forslaget ble vedtatt mot 12 stemmer. 

 

Resten av forslaget falt. 

 

 

Forslag 5 

Fra Østfold Skytterkrets 

 

ØSTFOLD SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet pkt 7.3.3. 
 

 

7.3.3 VALG AV KLASSE 

INDIVIDUELL KONKURRANSE 

3 Skyttere har anledning til å delta i NM for 

veteraner fra og med det året de fyller 51 

år. 

 

 

  

7.3.3 VALG AV KLASSE 

 INDIVIDUELL KONKURRANSE 

3 Skyttere har anledning til å delta i NM for 

veteraner fra og med det året de fyller 46 

år. Dette må være i samsvar med framvist 

startkort. 

 

 

 

 

Begrunnelse for forslaget. 

Veteranskyttere som er mellom 46 og 50 år skyter hele sesongen i veteranklassen, men når årets 

viktigste stevne kommer, er de utelukket til å delta i veteranklassen. De har selvsagt muligheten til å 

delta i åpen klasse, men der er det helt andre skyteprogram, i forhold til veteraner. Med dette så er de 

også utelukket fra Norges cup hvis dette er lagt inn i NM 
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Styrets uttalelse 

Innholdet i forslaget er ivaretatt i styrets forslag (forslag 3). Styret anbefaler ikke dette forslaget 

vedtatt. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget falt. 

 

 

Forslag 6 

Fra Akershus Skytterkrets 

 

AKERSHUS SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet pkt 7.3.3. 
 

 

7.3.3 VALG AV KLASSE 

INDIVIDUELL KONKURRANSE 

3 Skyttere har anledning til å delta i NM for 

veteraner fra og med det året de fyller 51 

år. 

Definisjon: Skyttere kan kun delta i ett 

Mesterskap i hver øvelse hvert år. 

 

 

  

7.3.3 VALG AV KLASSE 

 INDIVIDUELL KONKURRANSE 

3 Skyttere har anledning til å delta i NM for 

veteraner fra og med det året de fyller 46 

år. 

Definisjon: Skyttere kan kun delta i ett 

Mesterskap i hver øvelse hvert år. 

 

 

 

Begrunnelse. 

Det er i dag anledning for de skytterne som i løpet av året fyller 46 år å stille i nasjonale approberte 

stevner i klasse Veteran. 

Da veteranklassen ble endret på tinget i 1996 "glemte" man å ta med seg § 7.3.3 i Fellesreglementet 

som omhandler Veteranklasse i NM. Det er etter vår mening rimelig at en skytter som ellers i året 

konkurrerer i veteranklassen, også skal få konkurrere om NM-titler uten å måtte vente inntil 5 år for å 

delta. 

Veteraner skyter mindre krevende øvelser og program enn seniorskytterne. 

Bedriftsskytterne kan fritt skyte approberte NSF stevner etter fylte 45 år. Dette kan være en spire til å 

få flere skyttere til å delta i vårt NM i stedet for at våre skyttere går over til bedrift og slutter som 

aktiv. 

Vi får en enhetlig veteranklasse/alder mellom Mesterskap og vanlige stevner. 

 

 

Styrets uttalelse 

Forslaget er omtrent identisk med forslaget fra Østfold Skytterkrets, men med en noe annen 

begrunnelse. Innholdet i forslaget er ivaretatt i styrets forslag (forslag 2). Styret anbefaler ikke dette 

forslaget vedtatt. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget ble trukket. 
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Forslag 7 

Fra Akershus Skytterkrets 

 

AKERSHUS SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet § 2.2.4 IV , pkt a. 
 

 

Dagens tekst: 

 I klasse J, Jm og Jk starter ungdom inntil 

utløpet av kalenderåret den enkelte fyller 

20 år. 

 

 

  

 

 Forslag til ny tekst: 

 I klasse J, Jm og Jk starter ungdom inntil 

utløpet av kalenderåret den enkelte fyller 

20 år. Det kan ikke rykkes opp i 

seniorklassene før oppnådd alder. 

 

 

 

Begrunnelse: 

Akershus Skytterkrets har fått henvendelse fra flere av de aktive yngre skytterne i kretsen som ønsker 

å skyte i juniorklassene helt fram til de oppnår aldersgrensen for seniorklassene. De ber oss derfor 

fremme dette forslaget for tinget. 

Slik opprykksreglene er i dag, rykker juniorskytterne for raskt opp i seniorklassene. Skytterne får 

ingen identitetsfølelse i skytingen, og de er i mange tilfeller kun listefyll for vel etablerte 

seniorskyttere. Det er urimelig at en juniorskytter kjemper i samme klasse som de veletablerte 

landslagsskytterne for kvinner sr. og menn sr. Med de få juniorskytterne vi har i landet i dag, blir det 

liten konkurranse dem imellom da de stadig rykker oppover i klassesystemet før oppnådd senioralder. 

Juniorskytterne ønsker å konkurrere seg i mellom, men blir hindret av opprykkssystemet. 

Skyttere som internasjonalt (og nasjonalt) tilhører aldersbestemte klasser bør ikke rykke oppover i 

klassesystemet før de oppnår aldersgrensen. Ved å la juniorskytterne få være juniorer til og med det 

året de fyller 20 år, vil vi se en økt oppslutning i juniorklassene i konkurranser, og kampen om å være 

best blant juniorene blir skjerpet. 

 

 

Styrets uttalelse 

Styret anbefaler ikke dette forslaget vedtatt, fordi man ønsker at juniorene skal ha større fleksibilitet, 

ved å gi juniorene frihet til å velge klasse på lik linje med for eksempel veteranene. Innholdet i 

forslaget er ivaretatt i styrets forslag (forslag 2 og 3).  

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget falt. 
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Forslag 8 

Fra Nord-Trøndelag Skytterkrets 

 

NORD-TRØNDELAG SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I 

FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet § 2.2. (side 5) 

 

 

Nåværende tekst: 

Definisjon : For feltskyting gjelder: 

For klassesetting sees alle våpengrupper under 

ett. D.v.s hvis skytter kvalifiserer seg til høyere 

klasse i en våpen gruppe, følger klassesetningen i 

de to (tre) andre gruppene automatisk, selv om 

hun/han ikke har deltatt i konkurranse for disse 

gruppene. Resultater fra flere våpengrupper kan 

kombineres for å bestemme klassen. 

 

 

  

Forslag til ny tekst: 

Hele nåværende definisjon strykes. 

Istedet endres betegnelsen "feltpistol" under 

punkt Fellesreglementet 2.2.4 III til "finfelt, 

grovfelt, militærfelt og revolverfelt. 

Den samme endringen må også gjøres under 

definisjoner av klasser hvor "feltpistol" er brukt. 

 

 

 

Begrunnelse : 

Dagens ordning hvor det defineres at alle 4 våpengrupper skal sees under ett, har vært diskutert på de 

siste avholdte fagkomitekonferansene med stor enighet om at dette bør endres til klassesetting for hver 

gruppe. Dagens ordning er meget uheldig fordi skytter(e) som har skutt seg opp i klassene med 

finpistol, kvier seg for å starte i de andre gruppene da det er finpistolresultatene som bestemmer 

hvilken klasse skytteren skal stille i med sine andre våpen og ikke oppnådde resultater som står i 

forhold til ferdighet, samt kvalitet på våpen og ammunisjon. Erfaringsmessig så virker dagens ordning 

negativt på deltakelsen på feltstevner. 

 

 

Styrets uttalelse: 

Styret er enig i forslaget, men anbefaler det ikke vedtatt i denne utformingen. Prinsippene er ivaretatt i 

styrets forslag (forslag 2 og 3). 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget ble trukket. 
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Forslag 9 

Fra Nord-Trøndelag Skytterkrets 

 

NORD-TRØNDELAG SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I 

FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet § 2.2. 
 

 

Nåværende tekst: 

Problemstillingen er ikke nevnt i reglementet i 

dag. 

 

 

  

Forslag til ny tekst: 

Definisjon: For feltskyting gjelder: 

Vinnerresultatet i våpen gruppen må være lik 

eller over opprykkskravet til klasse B i prosent i 

forhold til oppnåelig poengsum før resultatet kan 

brukes til klasseføringsgrunnlag 

 

 

 

Begrunnelse :  

Med dagens klassesettingsopplegg for feltskyting vil en skytter som vinner en våpengruppe i felt 

uansett resultat i forhold til oppnåelig poengsum, få sitt resultat som klassifikasjon til klasse A. Dette 

er noe som ofte skjer på små stevner der det kanskje bare er arrangørenes egne skyttere som deltar. 

 

 

Styrets uttalelse: 

Dette er et forhold som vil komplisere klasseføringen for feltpistol noe, idet man må forholde seg til 

oppnåelig poengsum, som vanligvis ikke opplyses på resultatlistene. Styrets forslag legger opp til at 

klasseføring kan skje når det er deltagere fra minimum tre klubber. Styret vil ikke anbefale Nord-

Trøndelags forslag. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget oversendes fagkomiteen i det nye Forbundsstyret. (Se også vedtak under forslag 2) 

 

 

Forslag 10 

Fra Nord-Trøndelag Skytterkrets 

 

NORD-TRØNDELAG SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I 

FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet § 2.2.4 III 

 

 

Nåværende tekst: 

For øvelsene fripistol, silhuettpistol, grovpistol, 

hurtigpistol grov, hurtigpistol fin, kan det være 4 

åpne klasser. (første setning) 

 

 

  

Forslag til ny tekst: 

For øvelsene fripistol, silhuettpistol, silhuett B, 

grovpistol, hurtigpistol grov, hurtigpistol fin, kan 

det være 4 åpne klasser. (første setning) 
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Begrunnelse :  

Dagens system hvor kun resultater fra ordinær Silhuettskyting skal være grunnlag for klassesetting i 

B-øvelsen, hindrer dette morsomme programmet å utvikle seg videre da de fleste ikke skyter ordinær 

silhuett og derfor ikke blir klassesatt.  

 

 

Styrets uttalelse: 

Forslaget er ivaretatt i styrets forslag (forslag 2), og anbefales ikke vedtatt i den form Nord-Trøndelag 

har foreslått. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget ble trukket 

 

 

Forslag 11 

Fra Nord-Trøndelag Skytterkrets 

 

NORD-TRØNDELAG SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I 

FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet § 7.7.1 

 

 

Nåværende tekst: 

For norgesmesterskap skal det oppnevnes en 

konkurransejury og en appelljury. Hver jury 

består av 3 personer, hvorav en leder. Alle må ha 

gyldig dommersertifikat i angjeldende gren.  

 

 

  

Forslag til ny tekst: 

For norgesmesterskap skal det oppnevnes en 

konkurransejury og en appelljury. Hver jury 

består av minimum 3 personer, hvorav en leder. 

Konkurransejuryens medlemmer kan velges 

iblant deltakende skyttere, men disse kan ikke 

dømme i egen klasse. Derfor må det utpekes 

jurymedlemmer, i ett tilstrekkelig antall fra flere 

klasser. 

Alle må ha gyldig dommersertifikat i angjeldende 

gren. 

 

 
 

 

Begrunnelse : 

Med dagens ordlyd i GTR 5.4: "Skyttere og ledere kan ikke være jurymedlemmer." og 

Fellesreglementet 7.7.1, " Alle må ha gyldig dommersertifikat i angjeldende gren." ; vil disse reglene 

utelukke ganske mange skyttere fra å delta i Norgesmesterskap da det jo ikke er mange ikkeaktive 

med gyldig dommersertifikat(er). 

For å få reglementet mere i samsvar med gjeldene praksis, samt for å lette arbeidet og holde 

kostnadene nede for fremtidige mesterskapsarrangører foreslår vi derfor denne endringen i 

Fellesreglementet 7.7.1 hvor bestemmelsen i GTR fravikes i nasjonale mesterskap. 

 

 

Styrets uttalelse: 

Styret vil i utgangspunktet at man skal følge punktene i reglementene, og vil anbefale at arrangører 

også for ettertiden oppnevner jurymedlemmer som ikke har andre oppgaver. Imidlertid er forslaget i 
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tråd med den praksis som i stor grad eksisterer i dag. Som nasjonal regel, for nasjonale stevner vil 

styret også kunne anbefale forslaget. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget ble vedtatt mot 15 stemmer og iverksettes umiddelbart. 

 

 

Forslag 12 

Fra Telemark Skytterkrets 

 

TELEMARK SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE ENDRINGER I FELLESREGLEMENTET: 
 

Fellesreglementet pkt 2.3 
 

Punkt 2.3 defineres som utfyllende opplysninger til punkt 2.2 og skal ikke tingbehandles. 

 

 

Begrunnelse: 

Punkt 2.3 er kun utfyllende regler til klassesettingene som defineres under punkt 2.2.  Det bør være 

mulig å vedta bestemmelsene for nivåene for klassene av styret basert på innspill fra de respektive 

fagkomiteene.  Dette vil gjøre det mulig å sette klassekrav til eventuelle nye grener som kommer inn 

utenom revisjoner av Fellesreglementet. 

 

 

Styrets uttalelse 

Styret er enig i forslaget, og praksis har vært slik i mange år. Styret vil anbefale forslaget vedtatt, slik 

at man unngår all tvil. Se for øvrig Fellesreglementets pkt. 2.2.1. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget ble vedtatt. 

 

 

Forslag 13 

Fra Forbundsstyret 

 

FORBUNDSSTYRET FORESLÅR FØLGENDE: 
 

Skytternytt erstattes av en Internett hjemmeside for NSF fra 1.1.2001. 

 

 

Begrunnelse: 

Utenom post til store portoutgifter er Skytternytt det eneste organ som NSF kan benytte for å komme i 

dialog med medlemmene, og for å gi medlemmene informasjon om organisasjonens virksomhet. 

Bladet har imidlertid et opplag på ca. 2500, noe som tilsier at mindre enn 10% av medlemmene kan 

rekkes. 

Det antas at minst 60% av medlemmene vil kunne nås i dag, og et enda større antall om få år, dersom 

informasjonen som i dag finnes i Skytternytt er tilgjengelig via Internett. 

Det antas også at en Internett hjemmeside har et langt større potensiale til å tjene på reklame enn 

nåværende Skytternytt fordi leserantallet vil bli mangedoblet og fordi siden/bladet vil bli besøkt av 
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interesserte som ikke er medlemmer av NSF. Dette potensialet er ikke tatt inn i langtidsbudsjettene, 

men vil selvsagt kunne bidra til en vesentlig bedring av økonomien. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget falt. 

 

 

Forslag 14 

Fra Forbundsstyret 

 

FORBUNDSSTYRET FORESLÅR FØLGENDE: 
 

 

• Vedtatte plan om å etablere Løvenskioldbanen som Nasjonalanlegg frafalles. 

• Løvenskioldbanen etableres i stedet som ”Nasjonal Arena” for NSF og som Fylkesanlegg for Oslo 

og Akershus. 

 

 

 

Begrunnelse: 

Det har vist seg lite produktivt å fortsette satsingen på Løvenskioldbanen som Nasjonalanlegg i 

henhold til gammel plan. 

Baneanleggets drift og framtid sikres best gjennom at banen blir Regionanlegg/Fylkesanlegg for Oslo 

og Akershus, og at NSF som eier av området bidrar til å gjøre banekomplekset i stand til å huse 

nasjonale samlinger i egnede fasiliteter. 

Likeledes må NSF sørge for at anlegget kan arrangere store stevner i alle disipliner, og kan være arena 

for internasjonale stevner og mesterskap. 

Dette krever fortsatt samarbeid med andre skytterorganisasjoner og Forsvaret. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget ble trukket. 

 

 

Forslag 15 

Fra Telemark Skytterkrets 

 

TELEMARK SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE: 
 

 

TSK mener at forbundskontingenten beholdes på samme nivå som i dag, 50 kr pr år. 

 
- Breddemidler til fordeling blant klubber og kretser skal ikke innom forbundsstyret. 

- Det skal avsettes kr. 200 000 til dekning av faktiske utgifter for de tillitsvalgte. 

- Det skal avsettes kr. 200 000 til komité opplæring. 

- Det resterende av forbundskontingenten fordeles som toppidrettsmidler etter en rettferdig 

fordelingsnøkkel.  

- Dersom Sportssjef/Forbundstrener må helt eller delvis lønnes av forbundskontingenten, må dette tas 

av toppidrettsmidlene. 
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Begrunnelse 

TSK ser at forbundets sentrale økonomi må styrkes. Samtidig virker ikke logisk å betale inn midler til 

forbundet sentralt som så fordeles ut til distriktene igjen. Dersom man forutsetter at man ikke får det 

mannefall som det ble forespeilet i styrets strategidokument av 3 desember 1999, men helst en liten 

økning i medlemsmassen ettersom vi skal rekruttere, så vil dette gi et inntektsgrunnlag på ca. 1,75 mill. 

kr. 

TSK tror ikke det vil være riktig å legge større avgift på klubbene nå. Klubbene må være i første linje 

for å utføre det krafttaket som er nødvendig for å gjøre sporten mer synlig og akseptert i samfunnet. 

Det vil si at satsingsområdet må først og fremst være i lokalmiljøet. Mer enn ca. 100 kr pr medlem i 

årsavgift til krets og forbund vil etter vår mening bli en for stor belastning og føre til det store frafallet 

i medlemmer som presidenten forutsetter i sin kalkyle. TSK tror også at dette frafallet ikke blir jevnt 

fordelt på skytegrenene, men vil i sterkest grads ramme de grener som har alternative organisasjoner å 

knytte seg til. Dette vil i løpet av kort tid føre til at NSF får enda sterkere dominans av kun en gren enn 

i dag, og det er neppe det som er tilsiktet. Skytternorge vil iallfall bli fattigere med en slik utvikling. 

TSK er enige i at hoveddelen av breddemidler ikke har noe innom forbundsstyret å gjøre. Det virker 

lite formålstjenlig å betale inn penger til sentrale organer som man søker om å få tilbakebetalt til 

klubber og kretser igjen. Det må være mest rasjonelt å handtere midlene som skal brukes lokalt i 

klubb/krets grensesnittet. 

Likevel så må det være en viss breddeaktivitet på sentralt hold med hensyn til kursopplegg, utdanning 

av instruktører etc som TSK mener bør administreres av komité opplæring. Det er mulig at komité 

opplæring bør få utvidet/omdannet mandatet til å bli en enhet for koordinering av breddeidretten i 

NSF. I tillegg kan denne komiteen også stå ansvarlig for utgivelsen av alle de trykksaker som lages 

som kursmateriell, dommerhefter osv innen alle grener. TSK vil også ta til orde for at det 

redaksjonelle ansvaret for Skytternytt legges til komité opplæring. 

 

 

Styrets vurdering: 

Styret er i prinsippet enig i Telemarks forslag. Styrets eget forslag (forslag 16) innebærer at midlene 

fra forbundskontingenten kan benyttes langt friere. Telemarks forslag anbefales ikke, fordi man her 

legger føringer på en del midler, mens forbundsstyret ønsker større handlefrihet. 

 

TINGVEDTAK: 

Telemarks forslag falt. 

Etter forslag fra Harald Setsås, Sør-Trøndelag Skytterkrets, ble følgende vedtatt: 

Kontingenten ble forhøyet til kr. 100,- og forslaget vedtatt mot 29 stemmer. Dette gjelder fra år 

2001. (I NIFs lov er det ikke noe som heter passivt medlemskap). 

Det skal gå kr. 50,- til bredde og kr. 50,-til sentral aktivitet.  
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Forslag 16 

Fra Forbundsstyret 

 

FORBUNDSSTYRET FORESLÅR FØLGENDE: 
 

 

Ordningen med at forbundskontingenten inneholder en breddeidrettsdel som tilbakebetales til 

søknadsberettigede som breddemidler avvikles. Forbundskontingenten fra og med 2001 går i sin 

helhet til dekning av sentral aktivitet. 

 

 

Begrunnelse: 

Finansieringen av norsk idrett i NIF er under endring. 

Breddeidretten vil motta direkte lokal støtte fra Kulturdepartementet, og det er iverksatt en ordning 

med regiontilskudd fra NIF som i 2002 er anslått til Kr 695000, og som øker i 2003 til Kr 1000000. 

NIF sin langtidsplan inneholder en opptrapping av satsingen på lokale ledere og trenere og arbeid mot 

kretser og lag, samt en øket sportslig satsing både på bredde og topp. 

Dette krever en styrking av den sentrale økonomi som foreslått, og som kan gis med begrunnelse og 

konsekvenser som skissert ovenfor. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget falt. 

 

 

Forslag 17 

Fra Forbundsstyret 

 

FORBUNDSSTYRET FORESLÅR FØLGENDE: 
 

 

Det skal utstedes sentralt medlemskort fra Norges Skytterforbund. 

Medlemskortet skal inneha følgende opplysninger:  

Medlemsnummer, medlemmets navn, adresse og klubbens navn. 

All kontingent innkreves på dette kort fra medlemmene. 

Innkommet krets og klubbkontingent overføres 2 ganger årlig 15.juni og 15. desember.  

Utgiften til opprettelse av database dekkes av midler fra fond for forbundskontingent. 

Klubbene må innsende medlemslister til forbundet innen 1. september 2000.  

Denne ordning innføres fra 1. januar 2001. 

 

 

Begrunnelse: 

Forslaget omhandler forbundstilhørighet og identifikasjon av det enkelte medlem slik våpenloven 

krever. 

Videre: Dette er samme modell som benyttes i Norges Jeger og Fiskerforbund. 

Fordelen med denne er at klubber og kretser sparer både penger og arbeidet med utsendelse av 

medlemskort. 

Og de slipper også alt arbeidet med regnskapsføring og vedlikehold av medlemsregister. 
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Forbundet har mulighet til reklameinntekter på eller som vedlegg til medlemskortene.  

 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget ble trukket. 

 

 

Forslag 18 

Fra Akershus Skytterkrets 

 

AKERSHUS SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE: 
 

 

Norges Skytterforbunds administrasjon skal i sin helhet kreve inn forbundskontingenten direkte fra 

klubber og lag uten å gå veien om kretsleddet. 

 

 

Begrunnelse: 

Det er i dag tungvint å kreve inn kontingenten fra klubber og lag. Det å gå gjennom kretsene er et 

fordyrende mellomledd i prosessen med å få inn pengene. Få kretser har en administrasjon med en 

ansatt som kan følge opp lagene. Å la forbundet overta innkrevingen frigjør ressurser i kretsene. 

Kretsene unngår dessuten unødvendige purreomkostninger på pengeinnkreving som ikke kommer 

kretsene til gode. 

 

 

Styrets uttalelse 

Styret er enig i forslaget, og har fremmet lignende forslag (forslag 17). Styret vil anbefale at forslag 17 

vedtas i den form det foreligger. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget ble trukket. 

 

 

Forslag 19 

Fra Akershus Skytterkrets 

 

AKERSHUS SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE: 
 

 

Andelen av forbundskontingenten som skal gå til breddemidler (og regionstøtte) etter søknad fra 

klubber, lag, kretser og fagkomiteer, skal tildeles etter på forhånd vedtatte retningslinjer og kriterier. 

Kriterier og retningslinjer skal foreligge søkerne i god tid før den fristen som er satt for innsendelse av 

søknader fra klubber og lag til kretsene. Norges Skytterforbund skal i sitt regnskap presisere beløpene 

som hvert år utdeles i breddemidler. Ubenyttede tildelte midler kan ikke omfordeles, men skal i stedet 

settes på et rentebærende fond. Ved en senere anledning skal det kunne være mulig for andre å søke 

om tilleggsmidler fra renteinntektene på fondet, i henhold til gjeldende retningslinjer og kriterier gitt 

for tildeling av forbundets breddemidler (regionstøtte). 
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Begrunnelse: 

Det er i dag ingen gitte kriterier for tildeling av breddemidler. Praksis har vært at det ikke gis midler 

til toppidrett på kretsplan, og det skal heller ikke gis støtte til baneanlegg eller reisestønad for 

klubber, lag og kretser. Likevel foreligger det ingen skriftelige retningslinjer som søkerne kan 

forholde seg til. Av samme grunn vil det fra lagene- og klubbenes side ofte søkes om midler til 

prosjekter det av erfaring ikke gis støtte til. Dette ønsker vi nå å få en avklaring på. 

Det har nå vært tildelt midler i tre år, men noe regnskap over tildelinger er ikke lagt fram. Vi vet av 

erfaring at det eksisterer ubenyttede midler, men hvor kommer det fram i regnskapet? Hva blir de 

benyttet til? Det er såpass store beløp som innbetales fra medlemmene rundt i klubber og lag og det 

er da rimelig at disse får forelagt en oversikt over hva pengene de innbetaler blir brukt til. Så langt 

har kretsene bare fått oversikter over hva midlene tildelt klubber og lag i  egen krets skal benyttes til, 

men ikke noen total oversikt på landsbasis med prosjektbeskrivelse. 

Norges Skytterforbunds årsting 2000 gir det nye styret (valgt på tinget nå i år 2000) fullmakt til å 

danne et utvalg som skal komme med kriterier og retningslinjer for tildeling av framtidige 

breddemidler (og regionsstønader). 

Dette må foreligge senest innen 1. august år 2000.  

 

 

Styrets uttalelse: 

Det er i dag gitt en del kriterier til fordeling av breddemidlene, jfr. tingvedtak i 1996, og disse er sendt 

ut sammen med søknadsskjemaet. Styret er imidlertid enig i at det bør være mer spesifiserte kriterier, 

og har allerede arbeidet en del med nye kriterier. Forslaget anbefales vedtatt. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget vedtatt mot 5 stemmer. 

 

 

Forslag 20 

Fra Oslo Skytterkrets 

 

OSLO SKYTTERKRETS FORESLÅR FØLGENDE: 
 

 

Det foreslås en utredning og påfølgende lovendring av Norges Skytterforbunds Lov § 11 

Forbundstingets Oppgaver og § 14.2 Komiteer og utvalg. 
 

NSFs styrende og kontrollerende organer består i dag av; 
 

• Styre bestående av President, Visepresident, Styremedlem og Varamedlem (under revisjon) 

• Forbundssekretariatet med Generalsekretær og sekretærer. 

• Fagkomité lerdue med 4 medlemmer og 2 varamedlemmer 

• Fagkomité pistol med 4 medlemmer og 2 varamedlemmer 

• Fagkomité rifle med 4 medlemmer og 2 varamedlemmer 

• Fagkomité viltmål med 4 medlemmer og 2 varamedlemmer 

• Komité opplæring med 4 medlemmer og 2 varamedlemmer 

• Domsutvalg med 3 medlemmer og 2 varamedlemmer 

• Appellutvalg med 5 medlemmmer og 2 varamedlemmer 

• Lovkomité med 3 medlemmer og 2 varamedlemmer 

• Kontrollkomité med 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

• Ordenskansler og Visekansler 

• Valgkomité med 6 medlemmer og 4 varamedlemmer 

• Representanter til NIF/NOK 
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Bakgrunn for forslaget: 

Antallet utvalg og komiteer vil kunne medføre en utvanning av ansvar, og en vandring av saker til 

behandling mellom utvalg/komiteer. Dette kan medføre at behandlingstidene øker og at ingen har den 

fulle oversikt over hva som er til behandling til enhver tid og hvilke konsekvenser et vedtak har. Vi 

har stor tro på at en forenkling/sammenslåing vil kunne effektivisere arbeidet. Dessuten vil bruk av 

moderne tekniske hjelpemidler kunne effektivisere saksbehandlingen ytterligere. 

Videre er det en kjensgjerning at Tillitsvalgte ikke "vokser på trær", og at så mange plasser skal fylles 

med ressurspersoner må være en ulempe. 

 

 

Forslag: 

Generalsekretæren sørger innen utganen av år 2000 for å innhente opplysninger fra samtlige komiteer 

og utvalg, om antall møter og saker til behandling i de (-n) siste tingperiode (-ne). Disse 

opplysningene oversendes Forbundsstyret (eller delegert utvalg) som sammenstiller opplysningene, og 

legger innen utgangen av år 2001, et forslag til restrukturering av NSF frem for høring til kretsene. På 

bakgrunn av disse høringene, fremmer Forbundsstyret forslag til eventuell Lovendring på 

Forbundstinget år 2002. 

 

 

Styrets uttalelse: 

Styret har ingen sterke meninger om forslaget. Det er i harmoni med ideene foreslått i langtidsplanen, 

i den forstand at organisasjonen skal evalueres. Man må være klar over at lovverket setter krav til at 

en del av de nevnte utvalgene skal velges. 

 

TINGVEDTAK: 

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

 

9. Behandle langtidsbudsjett og langtidsplan 

President Bjørn Svingen redegjorde for langtidsplanen og sa at det er få korrigeringer etter det som ble 

vedtatt tidligere. Han sa at det skal være et ambisiøst program og det er viktig å si at det er innlagt en 

evalueringsprosess i det. 

 

TINGVEDTAK: 

Følgende rettelser til planen:  

 

Tiltak og delmål.  

Side 6  

Blir forenklet. Det skal stå: Skytternytt skal opprettholdes som medlemsblad, alternativt at det ikke 

står noe som helst. 

 

Side 8 under Generelt 

Rettes til: Skytternytt skal tjene som et effektivt medlemsblad……….. elektronisk medlemsblad 

slettes. 

 

Side 5 

Kjetil Kvist, Oslo 

Nytt forslag. Under Innføre Skytternytt som gratis………….. 

Internett: 

NSF tar mål av seg til å utvikle et nettsted under eget domene for å forbedre og styrke 

kommunikasjonen mellom medlemmer, ledelse og publikum. Nettstedet skal være preget av service, 
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åpen dialog og nyheter av interesse for den store massen skyttere. ”Skytternytt” fortsetter som 

medlemsblad og skal gjennom en konkurransedyktig pris øke sitt abonnementsantall. 

 

Forsamlingen ga sin tilslutning til forslaget, og dette ble vedtatt. 

 

Side 7 

Punkt 3 

Forslag fra Hugo Haug; Oslo 

Forberede ansettelse av Sportssjef, med ansettelse fra senest 1.januar 2002. 

 

Forslaget falt. 

 

Side 7 

Punkt 7 

Målet er at klubbene skal ha egne utdannede trenere innen 2004. Denne setning strykes. 

Øystein Nirisen, Telemark kom med følgende forslag til erstatning for setningen: 

Målet er at kretsene skal ha egne utdannede trenere og klubbene  skal ha egne instruktører 

innen 2004. 

Forslaget ble vedtatt. 

 

Side 11 

Under Forutsetninger, nytt punkt 

Forslag fra Wemunn Aabø, Oslo 

Forbundet skal dekke representasjonsskytternes utgifter i forbindelse med internasjonale 

mesterskap. 

Forslaget ble vedtatt. 

 

Side 15 

Forutsetninger 

Kvoteplasser i OL i Sydney 2004 …….i Sydney 2004 sløyfes. 

 

Side 18 

Komite Opplæring, tiltak 

Forslag fra Rune  Sørlie, Glåmdal  

For å kunne gjennomføre/oppnå målsettingen i 4. avsnitt under ”Mål” for komiteen, må det 

gjennomføres en samling for internasjonale dommere i forbundet og en samling for 

dommerinstruktørene i forbundet hvert år i planperioden.  

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

Side 19 

Baneanlegg 

Nasjonalarena må rettes opp. 

Hugo Haug, Oslo 

Foreslår at det tillegges en kordineringsoppgave som banekonsulent oppgave for NSF. 

Forslaget ble vedtatt. 

 

Langtidsbudsjettet 

President B. Svingen redegjorde for langtidsbudsjettet.  

 

Langtids- og virksomhetsplan for perioden 2001 – 2004 planen ble vedtatt med endringer. 
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10. Tilsette statsautorisert/registrert revisor til å revidere forbundets regnskaper og fastsette 

dennes honorar. 

 

Noraudit DA ved statsautorisert revisor Herman Olav Grøv ble tilsatt. Honorar i henhold til det tilbud 

de gir. 

Vedtatt. 

 

 

11. Velge representanter for 2 år til følgende tillitsverv. 

Steinar Hagen, Valgkomiteen redegjorde for valgkandidatene. Det nye styret og tillitsvalgte til 

komiteer sto i Skytternytt nr. 2. 

 

Tillitsvalgte valgt på tinget 2000 

 

Forbundsstyret: 

PRESIDENT:   Tor Holmboe,  

Kvartsveien 42 

1487 Tøyenhaugen 

Telf. P  67 05  09 16  M 93 49 89 01 

  

VISEPRESIDENT:  Rune Sørlie   

Sundmoen 65   

2270 Flisa   

Telf.P.  62 95 20 17 A 62 82 35 03 

  

STYREMEDLEM:   Grete Nilsen  

    Mariabakken 8-403 

    4033 Stavanger 

Telf. A 51585870  M 90 65 06 08  P 51 80 23 79 

  

VARAMEDLEM:  Johanna A. Trønnes 

    Jarlsborgveien 17 

    7041 Trondheim 

    Telf./fax P 73  92 14 82 A 73 92 07 50 

  

STYREMEDLEM:  Sissel Rasmussen 

Planetveien 22 

9024 Tomasjord 

Telf. A 77 62 32 88   P 77 68 43 55  

  

VARAMEDLEM:  Per Kirkesæther 

    Arnesenga 16a 

    1340 Skui 

    Telf.P 67 13 60 67  A 67 50 47 69 
  

STYREMEDLEM:  Hugo Haug 

    Høybråtenveien  33c 

    1055 Oslo 

    Telf.  22 79 44 24  M. 92 80 20 52 
  

VARAMEDLEM:  Kjetil Kvist 

    Sandakerveien 11 

    0473 Oslo 
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Fagkomite Lerdue: 

LEDER:   Torbjørn Jokstad 

Falkeveien 15 

1476 Rasta 

Telf.  P 67 90 70 49 A 22 66 82 33 

  

NESTLEDER: Bjørn Haug  

Vestbyveien 9 

1914 Ytre Enebakk 

Telf.P 64 92 42 90  A 22 75 77 70  M 99 52 78 80 

  

STYREMEDLEM:  Leif Vålvannet 

Tunheimbakken 22   

1340 Skui  

Telf.  M 91 14 03 39 P 67 13 90 53  A 22 71 71 50 

  

STYREMEDLEM:  Ingar Kragtorp 

1963 Fosser 

Telf. 63 85 15 36  M  90 11 90 24 

  

VARAMEDLEM:  Per Nilson 

Lofthusv. 53 

0588 Oslo 

Telf. 22 65 27 27  M 90 18 04 30 

  

VARAMEDLEM:  Hildegun Fagereng 

Risalleen 16 f  

 0374 Oslo 

Telf. M  90 78 03 04  Telf. 22 14  85 63 

  

  

Fagkomite Pistol: 

LEDER:   Bjørn Jakobsen 

Saupstadringen 15b 

7078 Trondheim 

Telf .P 72 58 05 80  A 73 89 94 05  M 90 67 56 14  Fax  73 89 93 56 

  

NESTLEDER:   Ove Svegård 

Nordmarka 6  

7712 Steinskjer. 

Telf. P 74 16 65 51  A 74 15 02 19  M 90 08 42 25 Fax 74 15 04 03   

  

STYREMEDLEM:  Brit Lindebrekke 

Utleiertunet 22 c 

7036 Trondheim. 

Telf. P 73 96 36 36  A 72 54 38 00  Fax  72 54 38 01 

  

STYREMEDLEM:  Helge Olden 

Boks 238 

7131 Brekstad 

Telf. P 72 52 37 79 A 72 51 40 00  M 90 58 29 37  Fax 72 51 40 03 
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VARAMEDLEM:  Harald Setsås 

7580 Selbu 

Telf. P 73 81 73 85  A 73 81 71 20  M 91 51 38 45  Fax 73 81 78 52 

  

VARAMEDLEM:  Pål Kristiansen 

7633 Frostad. 

Telf. A  74 80 71 79  P 74 80 77 97  M 90 83 62 65  Fax 74 80 72 59   

  

  

Fagkomite Rifle: 

LEDER: Øysten Kristiansen 

Damveien 10 

1404 Siggerud 

Telf.P 64 86 54 82  M  97 67 12 85  

  

NESTLEDER:   Arne Morten Nyfløt 

Lågenv. 18 

2645 Tretten 

Telf. 61 27 70 85  M 97 08 39 81 

  

STYREMEDLEM:   Tore Winther 

Gjeddeveien 22 

1528 Moss 

Telf. P  69 26 63 06 A 6 9 24 70 00  M 92 01 93 27 

  

STYREMEDLEM:  Tor Killingstad 

Høgafjellvn. 50 

5355 Knarrevik 

Telf. P 56 33 13 85  A 55 30 82 25 Fax 55 96 04 94  

  

VARAMEDLEM:  Signe D. Stangborli, 

Røysv. 9  

4355 Kvernaland. 

Telf.  P 51 42 38 88 A/M  97 17 65 90 

  

VARAMEDLEM:   Bergsvein Bårdstu  

Kistadv. 96  

2055 Nordkisa  

Telf .P 63 97 70 18  A 64 81 76 56   

  

  

Fagkomite Viltmål: 

LEDER:   Tor Egil Mauseth 

Englia 19  

2380 Brumunddal 

Telf. P 62 36 45 52  A 62 42 85 93  Fax  62 42 85 84  

  

NESTLEDER:   Tor Heiestad 

Ankerveien 152   

0757 Oslo. 

Telf. 22 52 37 39  M. 91 78 94 50 
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STYREMEDLEM:  Ellen Krogstad 

Granli  

1925 Blaker. 

Telf. 63 82 98 02 

  

STYREMEDLEM:  Frode Finstad 

Eivind Løkkensv. 64 

7075 Tiller  

Telf. 91 56 99 54 

. 

VARAMEDLEM:   Øyvind Selnes 

Holsveien 14   

1990 Sørum 

Telf.P  63 82 44 37  A 22 04 33 04 

 

VARAMEDLEM:  Lars Toverud 

Huk Aveny 39 a 

0287 Oslo 

Telf. P 22 43 71 68  A 22 50 50 44  M 90 98 02 76 

 

 

Komite Opplæring: 

LEDER:   Arild Henriksen 

Boks 6  

3533 Tyristrand 

Telf/fax  P 32 14 23 33  M 94 17 79 05 

  

NESTLEDER   Astri Landsverk 

Ytre Heistadv. 18 b  

3950 Brevik 

Telf. P 35 57 03 19  A 35 50 52 63 

  

MEDLEM:   Haldor Hinna 

Dusavikveien 119 

4007 Stavanger. 

Fax/Telf. P 51 56 69 20  

 

MEDLEM:   Tove Jakobsen 

Eugniesgate 22 b  

0168 Oslo 

Telf.P 22 60 69 89  A 23 18 50 50  Fax 23 18 60 06 

  

VARAMEDLEM:  Gunnar Halvorsen 

Knivskjellveien 16  

4085 Hundvåg 

Telf. P 51 54  86 44  

  

VARAMEDLEM:  Per Gunnar Wærheim 

Bjørndalen   

3740 Lunde 

Telf. P 35 94 77 52   
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NSF`s Domsutvalg: 

LEDER:   Ove Falsen Brække 

Engerjordet 144  

1336 Sandvika. 

Telf. P 67 54 13 64  

  

MEDLEM:   Kåre Nicolaysen 

Skådalsveien 26 a 

0389 Oslo 

Telf. P 22 14 04 81 A 22 23 42 20 

  

MEDLEM:   Harald Nilsen 

Krokenesveien 17,   

4018 Stavanger  

Telf. A 51 65 37 44 

  

VARAMEDLEM:  Steffen Larsen 

Boks 3071 

4301  Sandnes 

Telf. P 51 67 34 61 

  

VARAMEDLEM:  Egil Watndal 

Strandpromenaden 81 b 

1516 Moss. 

Telf. P 69 27 10 85  A 69 27 10 85  M 93 06 10 99 

  

  

NSF`s Appellutvalg: 

LEDER:   Steinar Hagen 

Søgård 

Rute 873  

2335 Stange 

Telf/fax  62 57 21 82   M 94 36 12 91 

  

MEDLEM:   Kirsti Jaråker 

Schiøtzvei 17 d   

7018 Trondheim 

Telf. A 72 54 65 79 
  

MEDLEM:   Jon Erling Lied 

Utsikten 1   

6500 Kristiansund  

Telf. P 71 67 57 57 
  

MEDLEM:   Grethe Martinsen 

Lyngveien 6 

2340 Løten 

Telf. P 62 59 17 06 

  

MEDLEM:   Johanna Akre Trønnes   

Jarlsborgsveien 17 

7041 Trondheim 

Telf. P 73 92 14 82 A 73 92 07 50 
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VARAMEDLEM: Jon Tore Gran 

    Ydalirveien  1  

    2400 Elverum 

    Telf. P 62 41 52 59  A 62 41 52 99 

  

VARAMEDLEM:  Finn H. Olsen 

Guribysagveien 43   

1350 Lommedalen 

Telf. P 67 56 09 50 

  

  

NSF`s Lovkomite: 

LEDER:   Gaute Flesland 

Hellerudfaret 20  

0672 Oslo. 

Telf. P 22 26  85 71 

  

MEDLEM:   Olav Lund 

Helleveien 35   

4052 Røyneberg 

Telf. P 51 65 56 68  

  

MEDLEM:   Unni Nicolaysen 

Skådalsveien  26 a 

0389 Oslo 

Telf. P 22 14 04 81  

  

VARAMEDLEM:  Audun Hagen 

Storabergveien 3 

4050 Sola 

Telf. P 51 65 26 87 

  

VARAMEDLEM:  Helge Stubberud 

Tunems vei 5  

3715 Skien 

Telf. P 35 52 73 99 

   

  

NSF`s Kontrollkomite: 

MEDLEM:   Jørgen W. Cappelen 

Gamle Gupuvei 2   

1341 Slependen 

Telf. P 67 54 13 65 
  

MEDLEM:   Øystein Nirissen 

Ytre Heistadvei 18 b  

3950 Brevik 

Telf. P 35 57 03 19 
  

VARAMEDLEM:  Knut Trulsrud  

Kråkerud Gård  

1825 Tomter 

Telf. P 69 92 27 29  M 92 21 11 77 
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VARAMEDLEM:  Rolf Toven 

Stubø  

6460 Eidsvåg i Romsdal 

Telf. P 71 23 25 96 

  

  

Ordenskansler: 

ORDENSKANSLER ER IKKE PÅ VALG FØR I ÅR 2002. DA FRU BERGLIOT NARUM DØDE LIKE ETTER JUL, VIL 

VALGKOMITEEN FORESLÅ FØLGENDE:   GAUTE FLESLAND FUNGERER SOM ORDENSKANSLER TIL TINGET 

2002. 

Unni Nicolaysen fungerer som varakansler til Tinget 2002. 

  

  

Representanter til NIF/NOK: 

Representant:    Tor Holmboe. 

Vararepresentant:   Rune Sørlie. 

 Representanter til Idrettstinget: Rune Sørlie. 

 Grete Nilsen. 

Vararepresentanter:   Arild Henriksen. 

 Bjørn Jakobsen 

 

  

VALGKOMITE FOR 2002: 

  

LEDER:    Olav Lund   

Helleveien 35,  

4052 Røyneberg   Telf. 51 65 56 68 

 

NESTLEDER    Petter Bratli 

     Kroken 33 

     2070 Råholt  Telf. 63 95 20 11 

  

MEDLEM RIFLE:   Stein Willersrud  

     Djupdalsfaret 3 

     2200 Kongsvinger Telf. 62 81 38 52 

  

VARAMEDLEM RIFLE:   Grethe Martinsen 

     Lyngveien 6 

     2340 Løten  Telf. 62 59 17 06 

  

MEDLEM PISTOL:   Inge Johannessen 

     Mebonden 

     7580 Selbu  Telf. 73 81 74 28 

  

VARAMEDLEM:   Idar Moe 

 6657 Rindal.   Telf. 71 66 54 38  M 94 77 74 94 
  

MEDLEM LERDUE:   Kjell Haugland 

1789 Berg.  Telf. 69 19 56 45   M 92 61 40 71 
  

VARAMEDLEM:   Tor Morten Larsen 

Sandtorp 

1870 Ørje.   Telf. 69 81 15 09  M 90 12 36 09 
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MEDLEM VILTMÅL:   Thor Fleime 

     Dr. Dedichensvei 34 

     0675 Oslo  Telf. 22 81 38 35 

  

VARAMEDLEM:   Terje Viken 

     Karivollveien 9 

     7224 Melhus  Telf.  73 96  50 88 

  

 

 

Kirsti Jaråker takket forsamlingen for et godt samarbeide og ønsket det nye styret lykke til. 

 

Presidenten takket alle som hadde vært tilstede på tinget. Det er flott å se at iveren og gløden holdes 

ved like og han følte seg veldig komfortabel med utfallet av dette tinget. Han takket for seg og 

overrakte blomster til de som slutter i styret. Visepresident Johanna A. Trønnes takket presidenten for 

hans engasjement. 

 

 

 

Protokollen regnes som godkjent, hvis det ikke er kommet innsigelser innen 15.september 2000. 

 

 

 

Siri Andersen 

Referent 

 

 

 

 

 

…………………………………     ………………………………… 

Arve Wandsvik       Ragnar Dahl Johansen 


